



व्यय अनुमानको विवरण

(खर्च शीर्षकगत र स्रोतगत समेत)

आर्थिक वर्ष : २०८०/०८१

गढवा गाउँपालिका
गाउँकार्यपालिकाको कार्यालय

गढवा, दाङ

२०८०



SuTRA::

गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

पत्र संख्या : २०७९/०८०

च. नं. : २११२

श्री प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत ज्यू
गढवा गाउँपालिका, दाङ,
लुम्बिनी प्रदेश, दाङ।

अत्यन्त जरूरी
प्रोप्य

मिति : २०८०/०३/१५

विषय : आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को खर्च गर्ने अख्तियारी।

आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को विनियोजन ऐन बमोजिम ब.उ.शी.नं. ८०१०५३५९३/४ तर्फ रू. ६३,१४,५७,१७२।- (अक्षरेपी: त्रिसठ्ठी करोड चौध लाख सन्ताउन्न हजार एक सय बहत्तर रुपैयाँ मात्र) र सो मा थपघट हुने रकम समेत प्रचलित कानून अनुसार निकासालेई खर्च गर्न गराउनु र त्यस्तो खर्चको लेखा राख्ने र लेखापरीक्षण गराउने जिम्मेवारी प्रदेश आर्थिक कार्यविधि ऐन, २०७४ र सो अन्तर्गत बनेको नियम तथा निर्देशिकाहरूमा व्यवस्थित प्रावधान बमोजिम यहाँलाई अख्तियारी प्रदान गरेको छु। बजेट तथा कार्यक्रमको कार्यान्वयन प्रभावकारी रूपमा गर्ने सम्बन्धमा जारी भएका तथा हुने निर्देशनका व्यहोराहरूलाई विषेश ध्यान दिई संलग्न बाँडफाँड बमोजिम खर्च गर्नु हुन।

बजेट उपशीर्षक

SN	बजेट उपशीर्षक	चालु	पूँजीगत	जम्मा
१	८०५५६५०११०१ गढवा गाउँपालिका			
२	८०५५६५०११०४ गढवा गाउँपालिका - महिला तथा बालबालिका (लक्षित वर्ग समेत) शाखा	१६,७०,०१,७७३.००	३,२८,५३,०००.००	१९,९८,५४,७७३.००
३	८०५५६५०११०५ गढवा गाउँपालिका - पशुपक्षी तथा मत्स्य विकास शाखा	४५,७०,०००.००	२,२५,०००.००	४७,९५,०००.००
४	८०५५६५०११०६ गढवा गाउँपालिका - गत आ.ब.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी	४५,२०,०००.००	४,००,०००.००	४९,२०,०००.००
५	८०५५६५०११०९ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)	१,१३,७४,५५५.००	२,४७,८४,८४४.००	३,६१,५९,३९९.००
६	८०५५६५०१२०१ गढवा गाउँपालिका वडा नं. १	०.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००
७	८०५५६५०१२०२ गढवा गाउँपालिका वडा नं. २	१४,१२,५००.००	७३,५०,०००.००	८७,६२,५००.००
८	८०५५६५०१२०३ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ३	१२,००,५००.००	६९,५८,०००.००	८१,५८,५००.००
९	८०५५६५०१२०४ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ४	१५,८६,५००.००	६०,७६,०००.००	७६,६२,५००.००
१०	८०५५६५०१२०५ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ५	१,०४,५००.००	६८,६०,०००.००	७८,६४,५००.००
११	८०५५६५०१२०६ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ६	१६,०४,५००.००	७०,५६,०००.००	८६,६०,५००.००
१२	८०५५६५०१२०७ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ७	७,०४,५००.००	९०,१६,०००.००	९७,२०,५००.००
१३	८०५५६५०१२०८ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ८	९,५२,५००.००	७१,०५,०००.००	८०,५७,५००.००
१४	८०५५६५०१३०१ गढवा गाउँपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा	७,०४,५००.००	७३,५०,०००.००	८०,५४,५००.००
१५	८०५५६५०१३०२ गढवा गाउँपालिका - स्वास्थ्य शाखा	३,४७,५७,०००.००	०.००	३,४७,५७,०००.००
१६	८०५५६५०१३०३ गढवा गाउँपालिका - कृषि विकास शाखा	१,३५,६०,०००.००	२६,४०,०००.००	१,६२,००,०००.००
१७	८०५५६५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	३५,७०,०००.००	५५,१०,०००.००	९०,८०,०००.००
१८	८०५५६५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)	१९,७८,००,०००.००	१,१८,००,०००.००	२०,९६,००,०००.००
१९	८०५५६५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)	०.००	१,१५,००,०००.००	१,१५,००,०००.००
२०	८०५५६५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	०.००	८०,००,०००.००	८०,००,०००.००
	जम्मा	२१,५०,०००.००	१,७५,००,०००.००	१,९६,५०,०००.००
	कुल जम्मा रकम रु :	६३,१४,५७,१७२.००	१८,२९,८३,८४४.००	८१,४४,४१,०१६.००

यमनारायण शर्मा पोखरेल
अध्यक्ष

यमनारायण शर्मा पोखरेल
अध्यक्ष

बोधार्थ :

श्री महालेखा परीक्षकको कार्यालय, काठमाडौं
श्री सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, काठमाडौं
श्री महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, काठमाडौं
श्री प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश
श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

पत्र संख्या : २०७९/०८०

च. नं. : २११२

श्री प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत ज्यू
गढवा गाउँपालिका, दाङ,
लुम्बिनी प्रदेश, दाङ।



मिति : २०८०/०३/१५

विषय : आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को खर्च गर्ने अख्तियारी।

आर्थिक वर्ष २०८०/०८१ को विनियोजन ऐन बमोजिम ब.उ.शी.नं. ८०१०५३५९३/४ तर्फ रू. ६३,१४,५७,१७२।- (अक्षरेपी: त्रिसठ्ठी करोड चौध लाख सन्ताउन्न हजार एक सय बहत्तर रुपैयाँ मात्र) र सो मा थपघट हुने रकम समेत प्रचलित कानून अनुसार निकासालेई खर्च गर्न गराउन र त्यस्तो खर्चको लेखा राख्ने र लेखापरीक्षण गराउने जिम्मेवारी प्रदेश आर्थिक कार्यविधि ऐन, २०७४ र सो अन्तर्गत बनेको नियम तथा निर्देशिकाहरूमा व्यवस्थित प्रावधान बमोजिम यहाँलाई अख्तियारी प्रदान गरेको छु। बजेट तथा कार्यक्रमको कार्यान्वयन प्रभावकारी रूपमा गर्ने सम्बन्धमा जारी भएका तथा हुने निर्देशनका व्यहोराहरूलाई विषेश ध्यान दिई संलग्न बाँडफाँड बमोजिम खर्च गर्नु हुन।

SN	बजेट उपशीर्षक	चालु	पूँजीगत	जम्मा
१	८०५५६५०१०१ गढवा गाउँपालिका	१६,७०,०१,७७३.००	३,२८,५३,०००.००	१९,९८,५४,७७३.००
२	८०५५६५०११०४ गढवा गाउँकार्यपालिका - महिला तथा बालबालिका (लक्षित वर्ग समेत) शाखा	४५,७०,०००.००	२,२५,०००.००	४७,९५,०००.००
३	८०५५६५०११०५ गढवा गाउँकार्यपालिका - पशुपक्षी तथा मत्स्य विकास शाखा	४५,२०,०००.००	४,००,०००.००	४९,२०,०००.००
४	८०५५६५०११०६ गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.ब.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी	१,१३,७४,५५५.००	२,४७,८४,८४४.००	३,६१,५९,३९९.००
५	८०५५६५०११०९ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)	०.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००
६	८०५५६५०१२०१ गढवा गाउँपालिका वडा नं. १	१४,१२,५००.००	७३,५०,०००.००	८७,६२,५००.००
७	८०५५६५०१२०२ गढवा गाउँपालिका वडा नं. २	१२,००,५००.००	६९,५८,०००.००	८१,५८,५००.००
८	८०५५६५०१२०३ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ३	१५,८६,५००.००	६०,७६,०००.००	७६,६२,५००.००
९	८०५५६५०१२०४ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ४	१०,०४,५००.००	६८,६०,०००.००	७८,६४,५००.००
१०	८०५५६५०१२०५ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ५	१६,०४,५००.००	७०,५६,०००.००	८६,६०,५००.००
११	८०५५६५०१२०६ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ६	७,०४,५००.००	९०,१६,०००.००	९७,२०,५००.००
१२	८०५५६५०१२०७ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ७	९,५२,५००.००	७१,०५,०००.००	८०,५७,५००.००
१३	८०५५६५०१२०८ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ८	७,०४,५००.००	७३,५०,०००.००	८०,५४,५००.००
१४	८०५५६५०१३०१ गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा	३,४७,५७,०००.००	०.००	३,४७,५७,०००.००
१५	८०५५६५०१३०२ गढवा गाउँकार्यपालिका - स्वास्थ्य शाखा	१,३५,६०,०००.००	२६,४०,०००.००	१,६२,००,०००.००
१६	८०५५६५०१३०३ गढवा गाउँकार्यपालिका - कृषि विकास शाखा	३५,७०,०००.००	५५,१०,०००.००	९०,८०,०००.००
१७	८०५५६५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	१९,७८,००,०००.००	१,१८,००,०००.००	२०,९६,००,०००.००
१८	८०५५६५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)	०.००	१,१५,००,०००.००	१,१५,००,०००.००
१९	८०५५६५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)	०.००	८०,००,०००.००	८०,००,०००.००
२०	८०५५६५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	२१,५०,०००.००	१,७५,००,०००.००	१,९६,५०,०००.००
	जम्मा	४४,८४,७३,३२८.००	१८,२९,८३,८४४.००	६३,१४,५७,१७२.००

कुल जम्मा रकम रु : ६३,१४,५७,१७२.०० अक्षरेपी : रुपैयाँ त्रिसठ्ठी करोड चौध लाख सन्ताउन्न हजार एक सय बहत्तर मात्र।

Yam Narayan Sharma
यमनारायण शर्मा पोख्रेल
अध्यक्ष

बोधार्थ :

श्री महालेखा परीक्षकको कार्यालय, काठमाडौं
श्री सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, काठमाडौं
श्री महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, काठमाडौं
श्री प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश
श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, दाङ

यम नारायण शर्मा पोख्रेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
विनियोजन ऐन

गढवा गाउँपालिका, दाङ को आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को सेवा र कार्यहरुको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०८०/०३/१२

प्रस्तावना : गढवा गाउँपालिका, दाङ २०८०/८१ को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम गढवा गाउँपालिका, दाङको गाउँ सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम "गढवा गाउँपालिका, दाङको विनियोजन ऐन, " रहेको छ ।
(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०८०/८१ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०८०/८१को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ६३,१४,५७,१७२.०० (अक्षरुपी रुपैयाँ त्रिसठ्ठी करोड चौध लाख सन्ताउन्न हजार एक सय बहत्तर मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन : (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८०/८१को निमित्त गढवा गाउँपालिका, दाङको गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको २५ प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालू तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको २५ प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

Yam

यम नारायण शर्मा पोख्रेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : १८०५६५०१३००
आय व्ययको विवरण
लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल

अनुसूची १

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
आय	६२,८४,४१,१०४.४३	६४,५७,८२,०००.००	५७,१४,५७,१७२.००
राजस्व	१४,८३,८६,१०४.४३	१९,५२,८२,०००.००	१८,२६,७४,१७२.००
आन्तरिक श्रोत	२,०३,३८,०८८.५०	१,००,००,०००.००	१,५०,२२,५००.००
११३१३ एकीकृत सम्पत्ती कर	१,१६,४६६.०५	२०,००,०००.००	१०,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	८,०९,५६३.७०	०.००	१०,००,०००.००
११३२१ वहाल कर	११,२०,८८०.००	५,००,०००.००	८,००,०००.००
११३२२ वहाल विटोरी कर		०.००	५,००,०००.००
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	७३,५००.००		
११६९१ अन्य कर		०.००	०.००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	५,९२,०००.००	११,००,०००.००	१२,००,०००.००
१४१५९ अन्य स्रोतबाट प्राप्त रोयल्टी	७१,११,८९६.००		
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	३२,८००.००	९,०००.००	२०,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क		०.००	१,००,०००.००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	१०,८४,६४८.६५	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	१२,६७,२८२.६०	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२२,६७,६०९.००	३५,००,०००.००	४०,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	४,४६,६७२.००	४०,०००.००	५,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१,७३,३००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर		०.००	५,००,०००.००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१,५१,७००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
१४२५४ रेडियो/ एफ.एम.सञ्चालन दस्तुर		१,०००.००	१,०००.००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत		०.००	१,५००.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	११,३०,०३९.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००
१४६११ व्यवसाय कर	१२,४१,६००.००	१०,००,०००.००	१५,००,०००.००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	१२,८०,४८,०१५.९३	१८,५२,८२,०००.००	१६,७६,५१,६७२.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	४८,९८,१५७.६०	५५,००,०००.००	६०,००,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	८,३७,६७,१८१.०४	१२,७२,६१,०००.००	१२,४६,९९,०००.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२,७१,२९,५९७.४५	०.००	०.००
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१,०२,१६,१८४.५०	१,२५,२१,०००.००	७९,७५,१७२.००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	२,३४,३८९.३४	०.००	०.००
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहतर बहतरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय	१८,०२,५०६.००	४,००,००,०००.००	२,८९,७७,५००.००
अन्य आय	२७,१८,१३१.५०	०.००	५,००,०००.००
१५१११ बेरूजु	२७,१८,१३१.५०	०.००	५,००,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	४८,००,५५,०००.००	४५,०५,००,०००.००	३८,८७,८३,०००.००
संघीय सरकार	३९,६२,८५,०००.००	३९,८८,७२,०००.००	३५,०२,००,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१३,१५,००,०००.००	१३,८७,००,०००.००	१२,११,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२०,२८,३५,०००.००	२०,७३,०४,०००.००	१९,७८,००,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	२,१३,५०,०००.००	३,२८,६८,०००.००	१,१८,००,०००.००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	४२,००,०००.००	२,००,००,०००.००	१,१५,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	३,६४,००,०००.००	०.००	८०,००,०००.००
प्रदेश सरकार	८,३७,७०,०००.००	५,१६,२८,०००.००	३,८५,८३,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	६२,२६,०००.००	७७,२८,०००.००	८९,३३,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	५,४४,०००.००	३०,००,०००.००	२१,५०,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	५,४०,००,०००.००	८०,००,०००.००	१,७५,००,०००.००



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड: ८०५५६५०१३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
गढवा, दाङ जिल्ला, नेपाल

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	८०,००,०००.००	७५,००,०००.००	०.००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		१,०४,००,०००.००	०.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,५०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००	१,००,००,०००.००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
व्यय	५५,६१,०८,२९७.२१	७७,७४,३९,१६१.७८	६३,१४,५७,१७२.००
चालु	३१,३८,५९,३५९.२१	४२,७७,७३,४१५.७८	४४,८४,७३,३२८.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	१०,५९,५६,५७७.८८	२,१४,५६,९५७.००	२,७०,४८,०००.००
२११२१ पोशाक	४,४०,०००.००	४,८०,०००.००	४,३०,०००.००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२११३१ स्थानीय भत्ता	०.००	१,०९,०४३.००	०.००
२११३२ महंगी भत्ता	९,१४,१३३.३३	८,९६,०००.००	११,००,०००.००
२११३३ फिल्ड भत्ता	०.००	१,८०,०००.००	१,३०,०००.००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	६,१४,३५०.००	१४,९८,२६५.००	१०,५०,०००.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	४,२४,०००.००	७,००,०००.००	१२,००,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	१५,८९,६००.००	१९,९१,९००.००	११,५४,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	१८,५७,८७०.००	२६,४८,७५०.००	२९,२८,०००.००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	८१,२४,१११.३३	९०,०९,४१५.००	९५,००,०००.००
२११२२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	७,१३,४७८.१८	४,१०,०००.००	६,००,०००.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	०.००	३५,००,०००.००	२७,६०,०००.००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	०.००	५०,०००.००	०.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	७,३७,९९८.००	१८,२६,३२०.७८	१६,१२,०००.००
२२११२ संचार महसुल	१,०४,५४४.००	६,२९,१९७.००	६,३०,०००.००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	०.००	५,४०,०००.००	०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	३१,८०,४५४.००	३८,८५,०००.००	३५,०८,६००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	१८,७५,३९७.००	२०,९९,८५५.००	२७,३५,७२५.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	४,८९,९००.४५	४,००,०००.००	६,००,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	४,४१,३४५.००	८,२०,०००.००	६,७१,२८०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३६,०८,१८०.००	५२,३०,०००.००	४७,२०,४५०.००
२२३१२ पशुपक्षीहरूको आहार	४,८७,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	३२,२२५.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	४३,८५,९५५.००	३८,७५,०००.००	१७,४९,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	११,५६,३९९.००	१९,००,०००.००	६,००,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	७७,९३,३००.००	५०,९५,०००.००	९६,२८,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	१२,७२,७२३.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	८,२९,६९०.००	१,९३,३४,१०५.००	२,६१,२८,४००.००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	२,१९,७४,६७८.४४	२३,१५,०००.००	०.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	३०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२९,८०,९५५.००	९३,७७,०००.००	९९,३५,०००.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	०.००	३,५०,०००.००	७०,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	५,७७,४९,६६७.७०	५,९२,६५,८३४.००	४,५३,७१,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	६६,१९,८५०.००	५,३९,८१,८७५.००	६,०३,६४,१७३.००

यस नारायण शर्मा पाण्डे
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०३००
आय व्ययको विवरण

अनुसूची १

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,२८,६००.००	९,६४,३९५.००	१९,००,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	२६,३०,५६०.००	१०,२०,०००.००	१३,५०,०००.००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	४५,७००.००	५,५०,०००.००	२,००,०००.००
२२७११ विविध खर्च	१८,१२,०२०.००	२७,५८,०००.००	२१,२२,०२५.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	२,७८,५५५.००	५,००,०००.००	६,००,०००.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	५,३९,५३,७९१.९०	१६,९१,७१,०००.००	१७,८९,८६,८००.००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	०.००	८,३३,८००.००	१३,००,०००.००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	६,५६,२००.००	२२,९८,२५५.००	०.००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	१५,०००.००	१,३२,६१,४६०.००	१,७६,७५,०००.००
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	०.००	१,००,०००.००	०.००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	२,५१,०००.००	१४,००,०००.००	१४,५०,०००.००
२७२११ छात्रवृत्ति	९०,५८५.००	१,८०,०००.००	५,००,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	१,००,००,०००.००	७०,८१,९८९.००	१,०३,०३,९४०.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	७०,४९,९२०.००	९७,४९,९००.००	८१,६५,९३५.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	१,३२,२६५.००	१०,००,०००.००	०.००
२८१४२ घरभाडा	२,१२,२००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	०.००	०.००	०.००
२८१४९ अन्य भाडा	१,१८,५८०.००	१,५०,१००.००	२,००,०००.००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	०.००	०.००	२६,४६,०००.००
पूँजीगत	२४,२२,४८,९३८.००	३४,९६,६५,७४६.००	१८,२९,८३,८४४.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२,९५,६७,७६६.००	१,२३,७२,०००.००	३०,८४,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	३,३०,८१,७४०.००	५,१०,९९,१४३.००	३,४८,६०,९००.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	४६,२०,८४०.००	१,०५,००,०००.००	८७,२२,७००.००
३११२१ सवारी साधन	४,६४,७२०.००	७१,२१,८३५.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	८७,८४,८६०.००	१,७५,१५,२८८.००	४७,१९,७४०.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	३७,६४,६७०.००	२७,७५,०००.००	३१,१९,०००.००
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१,९८,५००.००	४७,७५,५००.००	१,६०,०००.००
३११३२ अनुसन्धान तथा विकास सम्बन्धी खर्च	२,००,०००.००	८,५०,०००.००	०.००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	०.००	१४,६०,०००.००	०.००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	०.००	९,७४,८३०.००	९,६५,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	५,७८,३३,०८४.००	९,६९,३६,४१९.००	६,११,७७,४७०.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	३१,६९,२५०.००	४६,५५,०००.००	७,२८,५००.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	९७,८४,९९०.००	१,८३,७५,०००.००	१,१३,९१,५००.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	१,४४,९२,९६३.००	१,४२,९५,०००.००	१,१५,८९,०००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	२७,६०,३६०.००	५५,८३,०००.००	४६,३५,४८४.००
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	१,४१,१००.००	१,००,०००.००	१९,६२,०००.००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	०.००	५,५०,०००.००	५,८८,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	६,७४,२७,१९५.००	६,११,८९,६७४.००	३,२१,०३,२००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	२३,७१,७५०.००	१४,००,०००.००	२१,९३,३५०.००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	३५,८५,१५०.००	३,५५,३८,०५७.००	२,००,०००.००
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	०.००	१६,००,०००.००	०.००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	०.००	०.००	७,८४,०००.००
बजेट बचत (+)/न्यून	७,२३,३२,८०७.२२	(१३,१६,५७,१६१.७८)	(६,००,००,०००.००)
गत वर्षको नगद मौज्जात		१३,१६,५७,१६१.७८	६,००,००,०००.००

म. नारायण शर्मा पोख्रेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : २०५६५०१३००
राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

अनुसूची २

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान
आय	६३,१४,४३,६१०.४३	७७,७४,३९,१६१.७८	६३,१४,५७,१७२.००
राजस्व	१४,८३,८६,१०४.४३	३२,६९,३९,१६१.७८	२४,२६,७४,१७२.००
आन्तरिक श्रोत	२,०३,३८,०८८.५०	१४,१६,५७,१६१.७८	७,५०,२२,५००.००
११३१३ एकीकृत सम्पत्ती कर	१,१६,४६६.०५	२०,००,०००.००	१०,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	८,०९,५६३.७०	०.००	१०,००,०००.००
११३२१ वहाल कर	११,२०,८८०.००	५,००,०००.००	८,००,०००.००
११३२२ वहाल विटौरी कर		०.००	५,००,०००.००
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	७३,५००.००		
११६९१ अन्य कर		०.००	०.००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	५,९२,०००.००	११,००,०००.००	१२,००,०००.००
१४१५९ अन्य स्रोतबाट प्राप्त रोयल्टी	७१,११,८९६.००		
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	३२,८००.००	९,०००.००	२०,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क		०.००	१,००,०००.००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	१०,८४,६४८.६५	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	१२,६७,२८२.६०	२,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२२,६७,६०९.००	३५,००,०००.००	४०,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	४,४६,६७२.००	४०,०००.००	५,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१,७३,३००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
१४२४९ अन्य दस्तुर		०.००	५,००,०००.००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१,५१,७००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
१४२५४ रेडियो/ एफ.एम.सञ्चालन दस्तुर		१,०००.००	१,०००.००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत		०.००	१,५००.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	११,३०,०३९.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००
१४६११ व्यवसाय कर	१२,४१,६००.००	१०,००,०००.००	१५,००,०००.००
३२१२१ नगद		०.००	२,२४,६३,२४१.६८
३२१२२ बैंक मौज्दात		१३,१६,५७,१६१.७८	३,७५,३६,७५८.३२
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	१२,८०,४८,०१५.९३	१८,५२,८२,०००.००	१६,७६,५१,६७२.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	४८,९८,१५७.६०	५५,००,०००.००	६०,००,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	८,३७,६७,१८१.०४	१२,७२,६१,०००.००	१२,४६,९९,०००.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२,७१,२९,५९७.४५	०.००	०.००
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१,०२,१६,१८४.५०	१,२५,२१,०००.००	७९,७५,१७२.००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	२,३४,३८९.३४	०.००	०.००
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय	१८,०२,५०६.००	४,००,००,०००.००	२,८९,७७,५००.००
अन्य आय	२७,१८,१३१.५०	०.००	५,००,०००.००
१५१११ बेरूजु	२७,१८,१३१.५०	०.००	५,००,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	४८,००,५५,०००.००	४५,०५,००,०००.००	३८,८७,८३,०००.००
संघीय सरकार	३९,६२,८५,०००.००	३९,८८,७२,०००.००	३५,०२,००,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१३,१५,००,०००.००	१३,८७,००,०००.००	१२,११,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२०,२८,३५,०००.००	२०,७३,०४,०००.००	१९,७८,००,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	२,१३,५०,०००.००	३,२८,६८,०००.००	१,१८,००,०००.००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	४२,००,०००.००	२,००,००,०००.००	१,१५,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	३,६४,००,०००.००	०.००	८०,००,०००.००
प्रदेश सरकार	८,३७,७०,०००.००	५,१६,२८,०००.००	३,८५,८३,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	६२,२६,०००.००	७७,२८,०००.००	८९,३३,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	५,४४,०००.००	३०,००,०००.००	२१,५०,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	५,४०,००,०००.००	८०,००,०००.००	१,७५,००,०००.००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	८०,००,०००.००	७५,००,०००.००	०.००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		१,०४,००,०००.००	०.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,५०,००,०००.००	१,५०,००,०००.००	१,००,००,०००.००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			

सम नारायण शर्मा पोखेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

गढवा, दाङ
लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	आ.व. २०७८/७९ को यथार्थ	आ.व. २०७९/८० को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८०/८१ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
व्यय	५५,६१,०८,२९७.२१	७७,७४,३९,१६१.७८	६३,१४,५७,१७२.००	२४,२६,७४,१७२.००	३५,०२,००,०००.००	३,८५,८३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
चालु	३१,३८,५९,३५९.२१	४२,७७,७३,४१५.७८	४४,८४,७३,३२८.००	२१,३६,९१,५३२.००	२२,७७,१६,०४६.००	७०,६५,७५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०००० खर्च	३१,३८,५९,३५९.२१	४२,७७,७३,४१५.७८	४४,८४,७३,३२८.००	२१,३६,९१,५३२.००	२२,७७,१६,०४६.००	७०,६५,७५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
पूँजीगत	२४,२२,४८,९३८.००	३४,९६,६५,७४६.००	१८,२९,८३,८४४.००	२,८९,८२,६४०.००	१२,२४,८३,९५४.००	३,१५,१७,२५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३०००० सम्पत्ती तथा दायित्व	२४,२२,४८,९३८.००	३४,९६,६५,७४६.००	१८,२९,८३,८४४.००	२,८९,८२,६४०.००	१२,२४,८३,९५४.००	३,१५,१७,२५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

यम नारायण शर्मा पोखेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
क्षेत्रगत व्यय अनुमान
नेपाल प्रदेश, नेपाल

अनुसूची ५

आ.व. : २०८०/८१

SN	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	८,२०,२८,३८४.००	२,९५,३३,२५५.००	४,३२,९३,२२९.००	९२,०१,९००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२०१	कृषि	२,२८,१७,०००.००	४०,८०,०००.००	१,६५,८७,०००.००	२१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	२०२	उद्योग	१२,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	२०३	पर्यटन	३३,४२,०००.००	५,००,०००.००	१९,६०,०००.००	८,८२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	२०४	सहकारी	९,५०,०००.००	९,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	२,१२,९३,९८४.००	६७,६५,०००.००	१,१५,२८,९८४.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	२०७	बन	२७,४९,०००.००	४,५०,०००.००	१९,१२,०००.००	३,८७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७	२०८	पशुपन्छी विकास	२,३१,०३,४००.००	१,०२,१५,२५५.००	१,०१,०५,२४५.००	२७,८२,९००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८	२०९	भूमि व्यवस्था	६५,७३,०००.००	६५,७३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	७	सामाजिक विकास	२६,९२,६९,१३५.००	६,१८,४४,१३५.००	२०,७४,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	८९,५०,०००.००	१४,५०,०००.००	७५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	१३,४८,०००.००	४,००,०००.००	९,४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	५५,५६,०००.००	२६,६४,०००.००	२८,९२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	६,६५,०००.००	६,६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	७०६	शिक्षा	१८,९३,४१,२००.००	३,५७,५६,२००.००	१५,३५,८५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	७०७	स्वास्थ्य	५,०१,५६,९३५.००	१,६७,५६,९३५.००	३,३४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	१,३२,५२,०००.००	४१,५२,०००.००	९१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	३	पूर्वाधार विकास	१४,९९,७२,३४३.००	३,३२,८८,२२२.००	८,७५,५७,२७१.००	२,९१,२६,८५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	७,१३,४०,९७०.००	६७,८०,०००.००	४,९१,६६,९७०.००	१,५३,९४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	४,६७,९५,६००.००	५५,११,७५०.००	२,९०,७८,८५५.००	१,२२,०४,९९५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	३०३	उर्जा	४२,४५,०००.००	२०,०२,५००.००	२२,४२,५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	३०४	संचार तथा सूचना प्रबिधि	१४,९२,०००.००	१४,९२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	३०६	पुननिर्माण	२,५७,५५,७७३.००	१,७५,०१,९७२.००	६७,२५,९४६.००	१५,२७,८५५.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	३,४३,०००.००	०.००	३,४३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	१,६२,००,३४०.००	८५,००,३४०.००	७७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	४०१	शासन प्रणाली	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	४०५	कानुन तथा न्याय	७,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	१,८२,०००.००	१,८२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	४०९	श्रम तथा रोजगारी	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६	४१४	तथ्यांक प्रणाली	१२,००,०००.००	३,००,०००.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
७	४१५	वातावरण तथा जलवायु	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८	४१७	विपद व्यवस्थापन	९०,६८,३४०.००	५०,६८,३४०.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	११,३९,८६,९७०.००	१०,९५,०८,२२०.००	४२,२४,५००.००	२,५४,२५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	११,३९,८६,९७०.००	१०,९५,०८,२२०.००	४२,२४,५००.००	२,५४,२५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
कुल जम्मा			६३,१४,५७,१७२.००	२४,२६,७४,१७२.००	३५,०२,००,०००.००	३,८५,८३,०००.००				

यम नारायण शर्मा पोखेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत बिबरण

आ.व. : २०८०/८१

शीर्षक	स्रोत	निकास बिधि	२०८०/८१			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०५५६५०१३०० गढवा गाउँपालिका, दाङ			६३,१४,५७,१७२.००	३५,०२,००,०००.००	३,८५,८३,०००.००	२४,२६,७४,१७२.००
८०५५६५०११०१ गढवा गाउँपालिका			१९,९८,५४,७७३.००	३,८६,७२,०४६.००	७७,५७,७५०.००	१५,३४,२४,९७७.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,४०,००,०००.००	०.००	०.००	२,४०,००,०००.००
२११२१ पोशाक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२११३२ महंगी भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	नगद	४५,००,०००.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२७,६०,०००.००	०.००	०.००	२७,६०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२,४३,७५०.००	०.००	०.००	१२,४३,७५०.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	नगद	२,५६,२५०.००	०.००	०.००	२,५६,२५०.००
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३५,००,०००.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२२,००,०००.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२४,००,०००.००	०.००	०.००	२४,००,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४२,००,०००.००	०.००	०.००	४२,००,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,६०,००,०००.००	०.००	०.००	२,६०,००,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१७,००,०००.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४१,५०,०००.००	०.००	०.००	४१,५०,०००.००

यस नारायण शर्मा पोखरेल
अध्यक्ष

शीर्षक	स्रोत	निकासी बिधि	२०८०/८१			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	४३,२९,०००.००	०.००	०.००	४३,२९,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	७२,८९,१७२.००	०.००	०.००	७२,८९,१७२.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	नगद	७४,४५,५५०.००	०.००	०.००	७४,४५,५५०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद	२१,३२,८५०.००	०.००	२१,३२,८५०.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद	१,१०,९५,२०१.००	१,१०,९५,२०१.००	०.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	९२,५०,०००.००	०.००	०.००	९२,५०,०००.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१३,५०,०००.००	०.००	०.००	१३,५०,०००.००
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८,५०,०००.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	५१,५३,२५५.००	०.००	०.००	५१,५३,२५५.००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद	७०,६३,८४५.००	७०,६३,८४५.००	०.००	०.००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद	२७,८२,९००.००	०.००	२७,८२,९००.००	०.००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००
२८१४२ घरभाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२८१४९ अन्य भाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद	४,९०,०००.००	४,९०,०००.००	०.००	०.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण अनुदान	नगद	४९,००,०००.००	४९,००,०००.००	०.००	०.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	नगद	२४,५०,०००.००	०.००	०.००	२४,५०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२२,००,०००.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद	१९,६०,०००.००	०.००	१९,६०,०००.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद	६८,११,०००.००	६८,११,०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	३९,२०,०००.००	०.००	०.००	३९,२०,०००.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद	८,८२,०००.००	८,८२,०००.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद	४,४१,०००.००	४,४१,०००.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	नगद	१६,५९,७००.००	०.००	०.००	१६,५९,७००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,०४,३००.००	०.००	०.००	१,०४,३००.००

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८०/८१			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	समानिकरण अनुदान	नगद	७,८४,०००.००	७,८४,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद	२२,०५,०००.००	२२,०५,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	नगद	१७,६४,०००.००	०.००	०.००	१७,६४,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद	८,८२,०००.००	०.००	८,८२,०००.००	०.००
८०५५६५०११०४ गढवा गाउँकार्यपालिका - महिला तथा बालबालिका (लक्षित वर्ग समेत) शाखा			४७,९५,०००.००	२,२५,०००.००	०.००	४५,७०,०००.००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२१,७५,०००.००	०.००	०.००	२१,७५,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२२,४५,०००.००	०.००	०.००	२२,४५,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	०.००	०.००
८०५५६५०११०५ गढवा गाउँकार्यपालिका - पशुपक्षी तथा मत्स्य विकास शाखा			४९,२०,०००.००	०.००	०.००	४९,२०,०००.००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२३१२ पशुपक्षीहरूको आहार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३२,२०,०००.००	०.००	०.००	३२,२०,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८०५५६५०११०६ गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.ब.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी			३,६१,५९,३९९.००	२,२१,८६,९५४.००	११,७५,२५०.००	१,२७,९७,१९५.००
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४२,०००.००	०.००	०.००	४२,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	६२,०००.००	०.००	०.००	६२,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,१२,०००.००	०.००	०.००	१,१२,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	नगद	८,६००.००	०.००	०.००	८,६००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,२७,५००.००	०.००	०.००	२,२७,५००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३,०८,२२५.००	०.००	०.००	३,०८,२२५.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०,७००.००	०.००	०.००	२०,७००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,५०,५८०.००	०.००	०.००	१,५०,५८०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	नगद	१६,९५०.००	०.००	०.००	१६,९५०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	११,७५,५००.००	०.००	०.००	११,७५,५००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	२,०५,०००.००	०.००	०.००	२,०५,०००.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१,२९,०००.००	०.००	०.००	१,२९,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	३७,९२,०००.००	०.००	०.००	३७,९२,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१६,३६,०००.००	०.००	०.००	१६,३६,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५५,२००.००	०.००	०.००	५५,२००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	नगद	७३,२००.००	०.००	०.००	७३,२००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	९,६५,०००.००	०.००	०.००	९,६५,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल
अध्यक्ष

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८०/८१			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण	नगद	८,८७,०००.००	८,८७,०००.००	०.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	अनुदान	अनुदान	८,८७,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	१,९९,४००.००	०.००	०.००	१,९९,४००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	५,५७,०००.००	०.००	०.००	५,५७,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	संघीय सरकार	नगद	५,५७,०००.००	०.००	०.००	५,५७,०००.००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	२७,४००.००	०.००	०.००	२७,४००.००
२२७११ विविध खर्च	संघीय सरकार	नगद	२७,४००.००	०.००	०.००	२७,४००.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२२,६२५.००	०.००	०.००	२२,६२५.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	९९,८००.००	०.००	०.००	९९,८००.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	संघीय सरकार	नगद	२९,९४०.००	०.००	०.००	२९,९४०.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७,२५०.००	०.००	०.००	७,२५०.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७,२५०.००	०.००	०.००	७,२५०.००
३११२२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	१,८४,६८५.००	०.००	०.००	१,८४,६८५.००
३११२२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	समानिकरण	नगद	१३,९३,९००.००	१३,९३,९००.००	०.००	०.००
३११२३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	अनुदान	अनुदान	८१,२२,७००.००	८१,२२,७००.००	०.००	०.००
३११२३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	समानिकरण	नगद	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००
३११२३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	अनुदान	अनुदान	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण	नगद	२,५४,२५०.००	०.००	२,५४,२५०.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	अनुदान	अनुदान	४,५००.००	४,५००.००	०.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण	नगद	४,५००.००	४,५००.००	०.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	अनुदान	अनुदान	२,७०,९९०.००	०.००	०.००	२,७०,९९०.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	७,१९,०००.००	०.००	०.००	७,१९,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	संघीय सरकार	नगद	७,१९,०००.००	०.००	०.००	७,१९,०००.००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	९,६५,०००.००	०.००	०.००	९,६५,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	संघीय सरकार	नगद	९,६५,०००.००	०.००	०.००	९,६५,०००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण	नगद	२८,३१,६७०.००	२८,३१,६७०.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	अनुदान	अनुदान	३,३८,८००.००	०.००	३,३८,८००.००	०.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण	नगद	६,५८,५००.००	६,५८,५००.००	०.००	०.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	अनुदान	अनुदान	६,५८,५००.००	०.००	०.००	०.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	संघीय सरकार	नगद	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण	नगद	१८,७४,५००.००	१८,७४,५००.००	०.००	०.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	अनुदान	अनुदान	७,५८,०००.००	७,५८,०००.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण	नगद	७,५८,०००.००	७,५८,०००.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	अनुदान	अनुदान	१,७६,४८४.००	१,७६,४८४.००	०.००	०.००
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	समानिकरण	नगद	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	अनुदान	अनुदान	३,८२,२००.००	०.००	३,८२,२००.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण	नगद	४६,७४,७००.००	४६,७४,७००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	अनुदान	अनुदान	४६,७४,७००.००	४६,७४,७००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	२,६८,३००.००	०.००	०.००	२,६८,३००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	संघीय सरकार	नगद	१६,३५०.००	०.००	०.००	१६,३५०.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	१६,३५०.००	०.००	०.००	१६,३५०.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	संघीय सरकार	नगद	१६,३५०.००	०.००	०.००	१६,३५०.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	समानिकरण	नगद	८,०५,०००.००	८,०५,०००.००	०.००	०.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	अनुदान	अनुदान	८,०५,०००.००	८,०५,०००.००	०.००	०.००
८०५५६५०१०९ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)	अनुदान	अनुदान	१,००,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल
अध्यक्ष

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०८०/८१			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान	नगद	१,००,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००
८०५५६५०१२०१ गढवा गाउँपालिका वडा नं. १	पूँजीगत	अनुदान	७७,६२,५००.००	७४,९४,०००.००	०.००	१२,६८,५००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम	समानिकरण	नगद	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	०.००
तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	अनुदान	अनुदान				
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	समानिकरण	नगद	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००
२२७११ विविध खर्च	अनुदान	अनुदान				
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	९६,५००.००	०.००	०.००	९६,५००.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण	नगद	३५,२८,०००.००	३५,२८,०००.००	०.००	०.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	अनुदान	अनुदान				
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	अनुदान	अनुदान				
८०५५६५०१२०२ गढवा गाउँपालिका वडा नं. २	समानिकरण	नगद	१६,६६,०००.००	१६,६६,०००.००	०.००	०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	८१,५८,५००.००	७८,४६,०००.००	०.००	३,१२,५००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम	समानिकरण	नगद	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	अनुदान	अनुदान	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९६,५००.००	०.००	०.००	९६,५००.००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	समानिकरण	नगद	५,८८,०००.००	५,८८,०००.००	०.००	०.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	अनुदान	अनुदान				
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण	नगद	२,९४,०००.००	२,९४,०००.००	०.००	०.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	अनुदान	अनुदान				
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	समानिकरण	नगद	१९,६०,०००.००	१९,६०,०००.००	०.००	०.००
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	अनुदान	अनुदान				
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण	नगद	२,९४,०००.००	२,९४,०००.००	०.००	०.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	अनुदान	अनुदान				
खर्च	समानिकरण	नगद	३,९२,०००.००	३,९२,०००.००	०.००	०.००
८०५५६५०१२०३ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ३	अनुदान	अनुदान				
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	७६,६२,५००.००	७३,५०,०००.००	०.००	३,१२,५००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	समानिकरण	नगद	९६,५००.००	०.००	०.००	९६,५००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	अनुदान	अनुदान				
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण	नगद	१२,७४,०००.००	१२,७४,०००.००	०.००	०.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	अनुदान	अनुदान				
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण	नगद	१६,१७,०००.००	१६,१७,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	अनुदान	अनुदान				
८०५५६५०१२०४ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ४	समानिकरण	नगद	२,४५,०००.००	२,४५,०००.००	०.००	०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	अनुदान	अनुदान				
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण	नगद	६,८६,०००.००	६,८६,०००.००	०.००	०.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	अनुदान	अनुदान				
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण	नगद	२,९४,०००.००	२,९४,०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	अनुदान	अनुदान				
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण	नगद	१४,२१,०००.००	१४,२१,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	अनुदान	अनुदान				
८०५५६५०१२०५ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ५	समानिकरण	नगद	५४,३९,०००.००	५४,३९,०००.००	०.००	०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	अनुदान	अनुदान				
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	७८,६४,५००.००	७५,५२,०००.००	०.००	३,१२,५००.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	अनुदान	अनुदान	९६,५००.००	०.००	०.००	९६,५००.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण	नगद	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	अनुदान	अनुदान				
८०५५६५०१२०६ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ६	समानिकरण	नगद	३,९२,०००.००	३,९२,०००.००	०.००	०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	अनुदान	अनुदान				
२२७११ विविध खर्च	समानिकरण	नगद	१४,२१,०००.००	१४,२१,०००.००	०.००	०.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	अनुदान	अनुदान				
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण	नगद	५४,३९,०००.००	५४,३९,०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	अनुदान	अनुदान				

शीर्षक	स्रोत	निकास विधि	२०८०/८१			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
८०५५६५०१२०५ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ५			८६,५००.००	६५,२६,०००.००	०.००	२१,३४,५००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९६,५००.००	०.००	०.००	९६,५००.००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	३,९२,०००.००	३,९२,०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	३४,७०,०००.००	३४,७०,०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१८,२२,०००.००	०.००	०.००	१८,२२,०००.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	९,८०,०००.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	७,८४,०००.००	७,८४,०००.००	०.००	०.००
८०५५६५०१२०६ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ६			९७,२०,५००.००	७५,६१,०००.००	०.००	२१,५९,५००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९६,५००.००	०.००	०.००	९६,५००.००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	३,९२,०००.००	३,९२,०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	२०,५८,०००.००	२०,५८,०००.००	०.००	०.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	८,०९,०००.००	०.००	०.००	८,०९,०००.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	१९,११,०००.००	१९,११,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	नगद	१०,३८,०००.००	०.००	०.००	१०,३८,०००.००
८०५५६५०१२०७ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ७			८०,५७,५००.००	७७,४५,०००.००	०.००	३,१२,५००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९६,५००.००	०.००	०.००	९६,५००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	४,९०,०००.००	४,९०,०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	२२,५४,०००.००	२२,५४,०००.००	०.००	०.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	९,८०,०००.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	७,८४,०००.००	७,८४,०००.००	०.००	०.००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	५,८८,०००.००	५,८८,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	२४,९९,०००.००	२४,९९,०००.००	०.००	०.००
८०५५६५०१२०८ गढवा गाउँपालिका वडा नं. ८			८०,५४,५००.००	७७,४२,०००.००	०.००	३,१२,५००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक स्रोत	नगद	९६,५००.००	०.००	०.००	९६,५००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	३,९२,०००.००	३,९२,०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	१२,७४,०००.००	१२,७४,०००.००	०.००	०.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	९,८०,०००.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	४,९०,०००.००	४,९०,०००.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	२२,५४,०००.००	२२,५४,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण	नगद				
	अनुदान	अनुदान	२३,५२,०००.००	२३,५२,०००.००	०.००	०.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल

अध्यक्ष

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०८०/८१			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
८०५५६५०१३०१ गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	३,४५,५७,०००.००	२,००,०००.००	०.००	३,४५,५७,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	संघीय सरकार	नगद	७,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम	संघीय सरकार	नगद	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	संघीय सरकार	नगद	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	१३,५०,०००.००	०.००	०.००	१३,५०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	संघीय सरकार	नगद	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	स्थानीय	नगद	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	संघीय सरकार	नगद	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	१७,००,०००.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	स्थानीय	नगद	१,४८,१८,५००.००	०.००	०.००	१,४८,१८,५००.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१,३३,१८,५००.००	०.००	०.००	१,३३,१८,५००.००
२७२११ छात्रवृत्ति	समानिकरण	नगद	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००
२७२११ छात्रवृत्ति	अनुदान	नगद	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०५५६५०१३०२ गढवा गाउँकार्यपालिका - स्वास्थ्य शाखा	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	१,६२,००,०००.००	०.००	०.००	१,६२,००,०००.००
२११३३ फिल्ड भत्ता	संघीय सरकार	नगद	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	संघीय सरकार	नगद	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	संघीय सरकार	नगद	२६,३१,५००.००	०.००	०.००	२६,३१,५००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	स्थानीय	नगद	२,१८,५००.००	०.००	०.००	२,१८,५००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	१३,००,०००.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
२२७११ विविध खर्च	संघीय सरकार	नगद	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	संघीय सरकार	नगद	५७,००,०००.००	०.००	०.००	५७,००,०००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	१६,४०,०००.००	०.००	०.००	१६,४०,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	संघीय सरकार	नगद	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८०५५६५०१३०३ गढवा गाउँकार्यपालिका - कृषि विकास शाखा	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	९०,८०,०००.००	०.००	०.००	९०,८०,०००.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	संघीय सरकार	नगद	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	१,६०,०००.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००
तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	संघीय सरकार	नगद	३३,६०,०००.००	०.००	०.००	३३,६०,०००.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड -	नगद	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	संघीय सरकार	नगद				

यस नारायण शर्मा मोखेल
अध्यक्ष

शीर्षक	स्रोत	निकास बिधि	२०८०/८१			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक स्रोत
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१,६०,०००.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४०,३५,०००.००	०.००	०.००	४०,३५,०००.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	नगद	९,६५,०००.००	०.००	०.००	९,६५,०००.००
८०५५६५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			२०,९६,००,०००.००	२०,९६,००,०००.००	०.००	०.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०,४८,०००.००	३०,४८,०००.००	०.००	०.००
२११२१ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०,०००.००	३०,०००.००	०.००	०.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००	०.००	०.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३८,००,०००.००	३८,००,०००.००	०.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,११,७४,०००.००	३,११,७४,०००.००	०.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	७९,२१,०००.००	७९,२१,०००.००	०.००	०.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१४,८६,००,०००.००	१४,८६,००,०००.००	०.००	०.००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१६,७५,०००.००	१६,७५,०००.००	०.००	०.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१२,७४,०००.००	१२,७४,०००.००	०.००	०.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२३,००,०००.००	२३,००,०००.००	०.००	०.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	५५,००,०००.००	५५,००,०००.००	०.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	८,००,०००.००	८,००,०००.००	०.००	०.००
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००
८०५५६५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)			१,१५,००,०००.००	१,१५,००,०००.००	०.००	०.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,१५,००,०००.००	१,१५,००,०००.००	०.००	०.००
८०५५६५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)			८०,००,०००.००	८०,००,०००.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	८०,००,०००.००	८०,००,०००.००	०.००	०.००
८०५५६५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			१,९६,५०,०००.००	०.००	१,९६,५०,०००.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१०,५०,०००.००	०.००	१०,५०,०००.००	०.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००
२५३१५ अन्य सस्था सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,००,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००

अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
स्रोत मिलाउन

आ.व. : २०८०/८१

SN	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान			१२,११,००,०००.००	१२,११,००,०००.००	०.००
१.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२,११,००,०००.००	१२,११,००,०००.००	०.००
२	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान			१९,७८,००,०००.००	१९,७८,००,०००.००	०.००
२.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१९,७८,००,०००.००	१९,७८,००,०००.००	०.००
२.२	बैदेशिक श्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४४,००,०००.००	४४,००,०००.००	०.००
२.३	बैदेशिक श्रोत	एस.इ.एस.पी.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	५२,००,०००.००	५२,००,०००.००	०.००
२.४	बैदेशिक श्रोत	एस.इ.एस.पी.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	८९,००,०००.००	८९,००,०००.००	०.००
२.५	बैदेशिक श्रोत	बेलायत	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	०.००
२.६	बैदेशिक श्रोत	युरोपियन युनियन	बैदेशिक अनुदान	नगद अनुदान (बैदेशिक)	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००
३	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			१,१८,००,०००.००	१,१८,००,०००.००	०.००
३.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	०.००
३.२	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद (आन्तरिक ऋण)	९१,००,०००.००	९१,००,०००.००	०.००
३.३	बैदेशिक श्रोत	आई डि ए	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००
४	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१५-विशेष अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			१,१५,००,०००.००	१,१५,००,०००.००	०.००
४.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद (आन्तरिक ऋण)	१,१५,००,०००.००	१,१५,००,०००.००	०.००
५	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			८०,००,०००.००	८०,००,०००.००	०.००
५.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद (आन्तरिक ऋण)	८०,००,०००.००	८०,००,०००.००	०.००
६	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान			८९,३३,०००.००	८९,३३,०००.००	०.००
६.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८९,३३,०००.००	८९,३३,०००.००	०.००
७	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान			२१,५०,०००.००	२१,५०,०००.००	०.००
७.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२१,५०,०००.००	२१,५०,०००.००	०.००
८	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			१,७५,००,०००.००	१,७५,००,०००.००	०.००
८.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,७५,००,०००.००	१,७५,००,०००.००	०.००
९	प्रदेश सरकार, लुम्बिनी प्रदेश	१३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान			१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००	०.००
९.१	प्रदेश सरकार	लुम्बिनी प्रदेश	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००	०.००
१०	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद			७९,७५,१७२.००	७९,७५,१७२.००	०.००
१०.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	७९,७५,१७२.००	७९,७५,१७२.००	०.००
११	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद			३,४९,७७,५००.००	३,४९,७७,५००.००	०.००
११.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	राजस्व बाँडफाँड	नगद	३,४९,७७,५००.००	३,४९,७७,५००.००	०.००
१२	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद			१२,४६,९९,०००.००	१२,४६,९९,०००.००	०.००
१२.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	१२,४६,९९,०००.००	१२,४६,९९,०००.००	०.००
१३	आन्तरिक श्रोत, आन्तरिक श्रोत	१००१०-आन्तरिक श्रोत, नगद			७,५०,२२,५००.००	७,५०,२२,५००.००	०.००
१३.१	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	७,५०,२२,५००.००	७,५०,२२,५००.००	०.००
जम्मा					६३,१४,५७,१७२.००	६३,१४,५७,१७२.००	०.००

यम नारायण शर्मा पोख्रेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड: ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							३,९७,२७,०९५.००	४,८७,३४,८००.००	४,०६,३५,६६७.००	७,०७,५७,२११.००	१९,९८,५४,७७३.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०११०१ - गढवा गाउँपालिका							३,९७,२७,०९५.००	४,८७,३४,८००.००	४,०६,३५,६६७.००	७,०७,५७,२११.००	१९,९८,५४,७७३.००
१	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००	२,४०,००,०००.००
२	पोशाक		२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३	महंगी भत्ता		२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	२,७५,०००.००	११,००,०००.००
४	कर्मचारीको बैठक भत्ता		२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००
५	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
६	अन्य कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
७	साझा सरोकारका बिषयमा देउखुरीका ४ पालिकाहरु बीचमा अन्तरपालिका समन्वय बैठक		२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८	लोकसेवा तयारी कार्यक्रम पूर्व परीक्षा लिएर नतिजामूलक		२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
९	अन्य भत्ता		२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१०	लिजा कार्यशाला, वित्तीय जोखिम र का स मू		२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२	न्यायीक समितिको बैठक भत्ता		२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा		२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,००,०००.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
१४	पदाधिकारी अन्य सुबिधा		२११४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००
१५	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च		२१२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
१६	कर्मचारी कल्याण कोष		२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०.००	९,२०,०००.००	९,२०,०००.००	९,२०,०००.००	२७,६०,०००.००
१७	पानी तथा बिजुली		२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१२,४३,७५०.००	०.००	०.००	०.००	१२,४३,७५०.००
१८	पानी तथा बिजुली		२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५६,२५०.००	२,५६,२५०.००
१९	संचार महसुल		२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन र पदाधिकारी सुविधा)		२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
२१	इन्धन (हेभी मेशिनरी औजार)		२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२२	अन्य सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२३	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२४	बिमा तथा नवीकरण खर्च		२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	२४,००,०००.००



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७	इन्चन - अन्य प्रयोजन		२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४ N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२८	अनलाईन हुनुभन्दा पहिलेका व्यक्तिगत घटनाको सुचना फारामहरुको किताब बनाउने		२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४ N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३०	गढवा गाउँपालिकाको बजेट किताब तथा कानून संग्रह प्रकाशन		२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४ N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३२	सेवा र परामर्श खर्च		२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०.००	०.००	४०,००,०००.००	०.००	४०,००,०००.००
३३	ऐन कानून कार्यविधि नियमावली निर्माणमा सेवा परामर्श		२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३ N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
३५	करार सेवा शुल्क		२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४ N/A	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	६५,००,०००.००	२,६०,००,०००.००
३६	उपभोक्ता समिति र टोल विकास संस्थाहरुका लागि योजना निर्माण, कार्यान्वयन, सम्पन्न, भुक्तानीसम्मका चरणमा अभिमुखीकरण		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३७	मेलमिलापकर्ताहरुका लागि पुनर्ताजगी तालिम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८	गा पा स्तरीय स्वीटर बुनाई व्यवसायी समूहको स्तरोन्नति		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
३९	गा पा स्तरिय चप्पल बनाउने व्यवसायको स्तरोन्नति		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
४०	नेपाल प्रहरीको सहकार्यकमा लागू औषध दुर्व्यसनी बिरुद्ध सचेतना कार्यक्रम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८ N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१	सहकारी तालिम (लेखा सुपरीवक्षेण, सहकारी व्यवस्थापक र कोपोमिस)		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४२	वडा सचिवहरुको रिफ्रेसर तालिम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२ N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
४३	सहकारी विकास कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४	मधेशी तथा मुस्लिम संस्कृति संरक्षण		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१ N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४५	वन तथा वातावरण समन्वय समिति मार्फत वातावरण संरक्षण सम्बन्धी कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२ N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४६	पर्यटन प्रबर्द्धन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४ N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४७	फोहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४ N/A	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००	९,००,०००.००

नारायण शर्मा पोखरेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
 खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४८	निशुल्क आँखा उपचार कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४९	कार्यक्रम खर्च (झाँकी, योली, दिवश, अन्य भैपरी कार्यक्रम खर्च)		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५०	बडका नाच कार्यक्रम वडा नं. ७ घोराहा	७, घोराहा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५१	पन्चबाजा संरक्षण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५२	सामाजिक सुरक्षाका सेवाग्राहीहरुको नविकरण सप्ताह अभियान संचालन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३	सहकारी दिवस		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५४	वडा वडामा न्यायीक इजलास कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५५	दीर्घरोगीहरुको उपचार सहूलियत तथा सोधभर्ना		२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५६	मेलमिलापकर्ताका लागि पारिश्रमिक र चिया खर्च		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
५७	विविध कार्यक्रम र योजना खर्च गापास्तर		२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३८,००,०००.००	०.००	०.००	३८,००,०००.००
५८	समपुरक कोष गापास्तर		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४१,७९,०००.००	४१,७९,०००.००
५९	विद्यालय पूर्वाधार विकास		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२२,११,७५०.००	२२,११,७५०.००
६०	समपुरक कोष गापास्तर		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
६१	भूमी सम्बन्धी कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००
६२	गढवा गाउँपालिकाको एम टि ई एफ निर्माण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६३	समपुरक कोष गापास्तर		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७२,८९,१७२.००	०.००	७२,८९,१७२.००
६४	कार्यालयमा गमलामा प्लान्ट राख्ने कार्य		२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६५	विद्यालय पूर्वाधार विकास		२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,०४,९९५.००	०.००	६,०४,९९५.००
६६	समपुरक कोष गापास्तर		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५२,३३,८००.००	५२,३३,८००.००
६७	सेरामिक्स सम्बन्धी ब्यवस्थापन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
६८	समपुरक कोष गापास्तर		२२५२९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,२७,८५५.००	१५,२७,८५५.००
६९	विद्यालय पूर्वाधार विकास		२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५१,५३,२५५.००	५१,५३,२५५.००
७०	समपुरक कोष गापास्तर		२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२१,४१,९४६.००	२१,४१,९४६.००
७१	विद्यालय पूर्वाधार विकास तथा गुणस्तर सुधार		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,५०,०००.००	८,५०,०००.००
७२	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम जोडकोष		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
७३	बजार अनुगमन		२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७४	बिभिन्न शाखाहरुको कार्यक्रम एकिकृत		२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००

यस नारायण शर्मा पोखरेल
 अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

गढवा, नेपाल
लुम्बिनी प्रदेश

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शिविर संचालन तथा अनुगमन										
७५	नदिजन्य पदार्थ अनुगमन व्यवस्थापन		२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
७६	पसल तथा ब्यवसाय दर्ता घुम्ती शिविर संचालन		२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७७	सहकारी नियमन तथा अनुगमन, बैठक खर्च		२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
७८	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी उत्कृष्ट पालिकाहरुको अवलोकन भ्रमण		२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००
७९	भ्रमण खर्च		२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८०	अन्य भ्रमण खर्च		२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८१	विविध खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८२	न्यायीक समिति चिया खाजा खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
८३	सभा सञ्चालन खर्च		२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००
८४	ब्लड बैंकलाई अनुदान		२५३१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८५	लागत साझेदारीमा कृषि पशु विकास कार्यक्रम		२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५१,५३,२५५.००	५१,५३,२५५.००
८६	लागत साझेदारीमा कृषि पशु विकास कार्यक्रम		२५३१५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२७,८२,९००.००	२७,८२,९००.००
८७	लागत साझेदारीमा कृषि पशु विकास कार्यक्रम		२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,६३,८४५.००	०.००	०.००	०.००	७०,६३,८४५.००
८८	अन्य सामाजिक सहयोग		२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
८९	विपन्नलाई उपचारार्थ आर्थिक सहयोग		२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
९०	विपन्नलाई उपचारार्थ आर्थिक सहयोग		२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
९१	प्राकृतिक प्रकोप तथा विपद् व्यवस्थापन		२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००
९२	प्राकृतिक प्रकोप तथा विपद् व्यवस्थापन		२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
९३	घरभाडा		२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
९४	अन्य भाडा		२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९५	पत्रिङ्गा महिला भवन निर्माण वडा नं. १	१, पत्रिङ्गा	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,९०,०००.००	०.००	०.००	४,९०,०००.००
९६	सेफ हाउस भवन निर्माण निरन्तरता		३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१४,७०,०००.००	०.००	०.००	१४,७०,०००.००
९७	खड्कपुर महिला भवन निर्माण वडा नं. ४	४, खड्कपुर	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
९८	कभर्ड हल निर्माण वडा नं. ७		३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२४,५०,०००.००	२४,५०,०००.००
९९	कभर्ड हल निर्माण वडा नं. ७		३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२४,५०,०००.००	२४,५०,०००.००
१००	मेशिनरी तथा औजार		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
१०१	पूर्वाधार निर्माणको गुणस्तर परीक्षण ल्याब निर्माण तथा		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको काड : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार वजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
	उपकरण सामग्री खरिद					पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१०२	फर्निचर तथा फिक्चर्स		३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	१४,००,०००.००
१०३	प्रनाहगाउँ जाने बाटोको सिक्रहवा खोलामा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. ५	५	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१९,६०,०००.००	०.००	१९,६०,०००.००
१०४	प्रनाहगाउँ जाने बाटोको सिक्रहवा खोलामा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. ५	५, बाँकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१९,६०,०००.००	०.००	०.००	१९,६०,०००.००
१०५	महदेवा, घुसा बाटो कालोपत्रे वडा नं. २	२, महदेवा	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१९,६०,०००.००	०.००	१९,६०,०००.००
१०६	खोसया बाटो भोजपुर सडक स्तरोन्नती वडा नं. ७	७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,८२,०००.००	०.००	०.००	८,८२,०००.००
१०७	चिमचिमे बाटो स्तरोन्नती पि.सि.सि ढलान वडा नं. २	२, चिमचिमे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,८२,०००.००	०.००	०.००	८,८२,०००.००
१०८	छोदकी गौतरिया खेतमा जाने दानबहादुर चौधरीको घरदेखि पुरन चौधरीको घरसम्म कुलो तथा मोहडा निर्माण वडा नं. ७		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,४१,०००.००	०.००	०.००	४,४१,०००.००
१०९	रतनपुर पक्की नाली निरन्तरता वडा नं. ३	३, रतनपुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,८२,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,८२,०००.००
११०	बनबारी सडक स्तरोन्नती वडा नं. १	१	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,८२,०००.००	०.००	०.००	८,८२,०००.००
१११	परस्पुर अधुरो पक्की नाली निर्माण वडा नं. ४	४, परस्पुर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,८२,०००.००	०.००	०.००	८,८२,०००.००
११२	महदेवा, घुसा बाटो कालोपत्रे वडा नं. २		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१९,६०,०००.००	०.००	०.००	१९,६०,०००.००
११३	बुके खोला नियन्त्रण वडा नं. ३	३	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,८२,०००.००	०.००	०.००	८,८२,०००.००
११४	वडा नं. ८ मा खानेपानी व्यवस्थापन		३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,०४,३००.००	०.००	०.००	१,०४,३००.००
११५	वडा नं. ८ मा खानेपानी व्यवस्थापन		३११५६	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१६,५९,७००.००	१६,५९,७००.००
११६	रङ्गसिङ कुवा निर्माण वडा नं. १	१, रङ्गसिङ	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,४१,०००.००	०.००	०.००	४,४१,०००.००
११७	सबै वडाहरुमा हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१-८	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,८४,०००.००	०.००	७,८४,०००.००
११८	बाल उद्यान निर्माण वडा नं. ६	६	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,८२,०००.००	०.००	०.००	८,८२,०००.००
११९	गढवा प्रहरी चौकीको पखाल निर्माण		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,४१,०००.००	०.००	०.००	४,४१,०००.००
१२०	सिचाईका लागि विद्युतिकरण		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१७,६४,०००.००	०.००	०.००	१७,६४,०००.००
१२१	बसपार्क संचालन वडा नं. ६	६, गढवा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,८२,०००.००	०.००	०.००	८,८२,०००.००
१२२	गौशाला निर्माण निरन्तरता		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,८२,०००.००	०.००	०.००	८,८२,०००.००
कुल जम्मा							३,९७,२७,०९५.००	४,८७,३४,८००.००	४,०६,३५,६६७.००	७,०७,५७,२११.००	१९,९८,५४,७७३.००

यम नारायण शर्मा पोखेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 कार्यालयको कोड : ८०५५६५०११०६
 खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.ब.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							३,००,६७,३७४.००	४०,६१,३५०.००	२०,३०,६७५.००	०.००	३,६१,५९,३९९.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०११०६ - गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.ब.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी							३,००,६७,३७४.००	४०,६१,३५०.००	२०,३०,६७५.००	०.००	३,६१,५९,३९९.००
१	बगाले बिसौना गौशालाको ३ जना गार्ड हेरालुहरूको पारिश्रमिक		२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४२,०००.००	०.००	०.००	०.००	४२,०००.००
२	नदीजन्य पदार्थ चोरी निकासीमा नियन्त्रण गर्ने प्रहरी कर्मचारीको प्रोत्साहन भत्ता		२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
३	डा.केदार अधिकारीको प्रोत्साहन भत्ता		२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२२,०००.००	०.००	०.००	०.००	२२,०००.००
४	कोइलाबास रोडलाईट बिजुली महसुल		२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,१२,०००.००
५	ग्यास चुलो तथा सम्बन्धी खर्च		२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८,६००.००	०.००	०.००	०.००	८,६००.००
६	बा २ झ १२८६ गाडी मर्मत		२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,१८,५००.००	०.००	०.००	०.००	२,१८,५००.००
७	रा १ झ ११६ गाडी मर्मत		२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,४९,९००.००	०.००	०.००	०.००	२,४९,९००.००
८	मोटरसाइकलको मर्मत संभार खर्च		२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३२,९००.००	०.००	०.००	०.००	३२,९००.००
९	बा २ झ १२८६ पिकअप गाडी मर्मत		२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५,४२५.००	०.००	०.००	०.००	२५,४२५.००
१०	बा २ झ १२८६ सवारी साधन मर्मत		२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,०००.००
११	बिभिन्न वडा कार्यालय र गापाको एसी मर्मत सम्भार		२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९३,४००.००	०.००	०.००	०.००	९३,४००.००
१२	एसी स्ट्यान्ड र जडान खर्च		२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२०,७००.००	०.००	०.००	०.००	२०,७००.००
१३	६ नं. वडा कार्यालयको सवारी साधन मर्मत, डस्टविन स्ट्यान्ड निर्माण		२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५७,१८०.००	०.००	०.००	०.००	५७,१८०.००
१४	६ नं. वडा कर्णाल्यामा साइनबोर्ड लेखाइ सम्बन्धी कार्य		२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१६,९५०.००	०.००	०.००	०.००	१६,९५०.००
१५	गा पा को लागि मसलन्द सामग्री खरिद		२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,९०,६००.००	०.००	०.००	०.००	४,९०,६००.००
१६	मसलन्द खरिद		२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००
१७	कार्यालयका बिभिन्न छपाइ सम्बन्धी		२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,९४,९००.००	०.००	०.००	०.००	५,९४,९००.००
१८	जनता मा वि गढवाको स्मारिका प्रकाशन		२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००
१९	लापा - दुर्गम क्षेत्रको भौगोलिक किटानको लागि एटलस हर्जाई छपाई		२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,२९,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२९,०००.००
२०	बोलपत्र आह्वानको सुचना प्रकाशन खर्च (रिक रोज मिडिया एण्ड एडभर्टाइजमेन्ट प्रा.लि.)		२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,०५,०००.००
२१	प्रारम्भिक वातावरणीय परिक्षण प्रतिवेदन (राप्ती नदीबाट नदिजन्य पदार्थ उत्खनन तथा निकासी)		२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१९,८६,०००.००	०.००	०.००	०.००	१९,८६,०००.००
२२	डिजिटल एकीकृत सूचना प्रणाली सफ्टवेयर तयारी		२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१४,९२,०००.००	०.००	०.००	०.००	१४,९२,०००.००
२३	भू उपयोग तर्जुमा कार्य मस्यौदा प्रतिवेदन		२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,४४,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,४४,०००.००
२४	भू उपयोग तर्जुमा कार्य मस्यौदा प्रतिवेदन		२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१८,०६,०००.००	०.००	०.००	०.००	१८,०६,०००.००
२५	खड्कपुर क्षेत्र नं १ को नदीजन्य पदार्थ राजस्व संकलन कार्यमा खटिएकाको पारिश्रमिक १ जनाको		२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,६००.००	०.००	०.००	०.००	३,६००.००
२६	१ नं. वडाको घाटको नदीजन्य पदार्थ राजस्व संकलन कार्यमा खटिएकाको पारिश्रमिक ४ जनाको		२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५५,२००.००	०.००	०.००	०.००	५५,२००.००
२७	नदीजन्य पदार्थ बिक्रीको लागि रसिद काट्नेको पारिश्रमिक २ जना		२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६९,६००.००	०.००	०.००	०.००	६९,६००.००
२८	रोजगार सेवाकेन्द्र मार्फत एसइइ दिएका विद्यार्थीहरूका लागि कम्प्युटर तालिम वडा नं. २		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९	निःशुल्क आँखा उपाचार कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९,६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,६५,०००.००
३०	तेलहन बाली पकेट विकास कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,८७,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,८७,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड ८१५६५०३३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.व.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१	साहित्यिक कार्यक्रम संचालनार्थ सहयोग		२२५२९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००
३२	जेष्ठ नागरिकहरूलाई ब्लाङ्केट खरिद तथा वितरण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५,५७,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,५७,०००.००
३३	सामुदायिक बिद्यालयहरूमा अध्ययनरत बिद्यार्थीहरूको मुटु परीक्षण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४	सामुदायिक विद्यालयहरूका छात्रछात्राहरूलाई ट्रेस वितरण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९९,४००.००	०.००	०.००	०.००	९९,४००.००
३५	चालकको खाजा खर्च		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	२२,६२५.००	०.००	०.००	०.००	२२,६२५.००
३६	चिया चमेना खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२७,४००.००	०.००	०.००	०.००	२७,४००.००
३७	सामुदायिक विद्यालयहरूका छात्रछात्राहरूलाई ट्रेस वितरण		२५३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	९९,८००.००	०.००	०.००	०.००	९९,८००.००
३८	देउखुरी बहुमुखी क्याम्पसलाई आर्थिक अनुदान		२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३९	विपदमा खाद्यान्नस्वरूप राहत सहयोग		२७२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	२९,९४०.००	०.००	०.००	०.००	२९,९४०.००
४०	पशुपन्छीको लागि औषधी खरिद		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१	सर्पदंश उपचारमा प्रयोग हुने औषधीजन्य पदार्थ खरिद		२७२१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	७,२५०.००	०.००	०.००	०.००	७,२५०.००
४२	गढवा स्वा.चौकीमा एक्स-रे मेशिनको लागि कच्चा पदार्थ र औषधी खरिद		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७३,३८५.००	०.००	०.००	०.००	७३,३८५.००
४३	स्वास्थ्य चर्चकीहरूका लागि UCG GEL खरिद		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	११,३००.००	०.००	०.००	०.००	११,३००.००
४४	आधारभूत स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण थप काम		३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,९३,९००.००	०.००	०.००	०.००	८,९३,९००.००
४५	४ नं. वडा कार्यालय मर्मत सम्भार		३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४६	गाउँपालिका परिसरमा कम्पाउण्डवाल, क्यान्टिन, गार्डरुम गार्डन सभाहल जानेबाटो निर्माण निरन्तरता		३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,३०,६७५.००	४०,६१,३५०.००	२०,३०,६७५.००	०.००	८१,२२,७००.००
४७	६ नं. वडा कार्यालयमा झ्याल, तथा ढोका पल्ला निर्माण र पिपिस् निर्माण		३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८	गोर्बिडा आयुर्वेद औषधालयको लागि स्ट्याण्ड पंखा खरिद		३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५००.००	०.००	०.००	०.००	४,५००.००
४९	कम्प्युटर-प्रिन्टर खरिद		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९६,९९०.००	०.००	०.००	०.००	९६,९९०.००
५०	भूमि सम्बन्धी काममा प्रयोग हुने प्रिज्मा र जिपिएस खरिद		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२३,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२३,०००.००
५१	दमकल चालकदलको लागि सामग्री खरिद		३११२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५४,२५०.००	०.००	०.००	०.००	२,५४,२५०.००
५२	स्टेबिलाइजर खरिद		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५१,०००.००	०.००	०.००	०.००	५१,०००.००
५३	बिभिन्न फर्निचर सामग्री खरिद		३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५४	गा पा अन्तरगत क्लवहरूलाई फर्निचर सामग्री खरिद		३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,६९,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,६९,०००.००
५५	बुढैनैया पर्यटकिय चेकड्याम तथा सिंचाइ प्रणाली डिपिआर निर्माण		३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	९,६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,६५,०००.००
५६	प्रनाह तटबन्धन वडा नं. ५	५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,२२,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,२२,०००.००
५७	चिथेरा बाटो विस्तार प्र.म. स्वरोजगार साझेदारीमा		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५८	अधुरो प्रनाह पुल निर्माण		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,३८,८००.००	०.००	०.००	०.००	३,३८,८००.००
५९	यमराज नेपालको घरदेखि पूर्व अजगढवा घुसुकपुरवा स्कूल जग्गाहुँदै भगवती यादवको घरसम्म नयाँ ट्याक		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,९३,९००.००	०.००	०.००	०.००	६,९३,९००.००
६०	आ.ब. २०७८/०७९ देखि सुरुवात कर्कहवा खजुरौटादेखि उठैयाचौक जोड्ने बाटो निरन्तरता		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,३५,७७०.००	०.००	०.००	०.००	७,३५,७७०.००
६१	६ नं. वडा अन्तरगत सडकका बिभिन्न स्थानका खाल्डाखुल्ती पुर्ने काम	६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००

अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०३३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - गत आ.व.का दायित्व सिर्जित योजनाहरूको भुक्तानी

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२	वडा नं ४ र ६ का लागि बिदुत पोल खरिद		३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,५८,५००.००	०.००	०.००	०.००	६,५८,५००.००
६३	६ न वडा अन्तरगत परिचौकमा सडकबत्ती खरिद तथा जडान		३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००
६४	सालभौरी नाकाको खोला नियन्त्रण		३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९८,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,९८,०००.००
६५	सुपैला खोला तटबन्धन (शितभण्डार छेकबार)		३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,६७,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,६७,०००.००
६६	दङ्गली छाप कुलोको मुहान क्षेत्रको तटबन्ध		३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
६७	रात्री प्रावि नेर अधुरो ड्याम निर्माण		३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,०९,५००.००	०.००	०.००	०.००	१,०९,५००.००
६८	उपल्लो मदपुर- हिसिपुर-प्रनाहमा बोरिङ्ग जडान		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५८,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,५८,०००.००
६९	गढवा १ विसापानीमा २ वटा कुवाँ निर्माण		३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२६,४८४.००	०.००	०.००	०.००	१,२६,४८४.००
७०	बालापुर शिवमन्दिरमा बाजा खरिद तथा खानेपानी पाइप जडान		३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
७१	वन वातावरण र पर्यटन : तारबारसहित अभिसो रोपण कार्यक्रम		३११५७	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७२	सिद्धी निर्माण माथिल्लो, बीचको र तल्लो वडा नं. ८		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९५,२००.००	०.००	०.००	०.००	९५,२००.००
७३	बगाले बिसौना गौशालाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
७४	युवा तथा खेलकुद क्लबहरूको मागमा आधारित खेलकुद अन्तरगत ब्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण वडा नं. ७	७	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,४८,०००.००
७५	६ नं. वडा अन्तरगत बजारक्षेत्रभरि सडक बत्ती जडान तथा विस्तार		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,२९,९००.००	०.००	०.००	०.००	२,२९,९००.००
७६	बगाले बिसौना गौशालाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,५९,४००.००	०.००	०.००	०.००	६,५९,४००.००
७७	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र ल्याब भवन निर्माण वडा नं २		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,५०,०००.००
७८	वडा नं १ मा खोप क्लिनिक निर्माण		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७९	लक्ष्मीपुरको बाटोमा माटो फिलिङ्ग तथा ग्राभेलिङ्ग		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५३,५००.००	०.००	०.००	०.००	१,५३,५००.००
८०	२ नं. वडास्थित नमूना प्रावि.मा वर्षाको कारण कक्षाकोठामा पसेको बालुवा गिट्टी विस्थापन खर्च		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३८,४००.००	०.००	०.००	०.००	३८,४००.००
८१	विपन्नको आवास निर्माण अनुदान		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
८२	वालविकास केन्द्र बौराहा शौचालय निर्माण		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८३	लक्ष्मीपुर बाटो ग्राभेल		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७८,८००.००	०.००	०.००	०.००	७८,८००.००
८४	सामुदायिक वनसंगको सहकार्यमा उत्पादनमुखी साझेदारी कार्यक्रम		३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,८७,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,८७,०००.००
८५	वडा नं. १ अन्तरगत विपन्न घरपरिवारलाई रङ्गिन जस्तापाता वितरण		३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,८५,०००.००
८६	सरस्वती उमाबि गोर्बर्दिहाको विद्यालय भवनको छाना मर्मतको लागि जस्तापाता खरिद तथा जडान		३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,०५,०००.००
८७	गा पा कार्यालयको शिष्यायुक्त ढोका		३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१६,३५०.००	०.००	०.००	०.००	१६,३५०.००
कुल जम्मा							३,००,६७,३७४.००	४०,६१,३५०.००	२०,३०,६७५.००		३,६१,५९,३९९.००

यम नारायण शर्मा पोख्रेल

अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. १

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							७८,१२५.००	७८,१२५.००	७५,७२,१२५.००	१०,३४,१२५.००	८७,६२,५००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०१ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. १							७८,१२५.००	७८,१२५.००	७५,७२,१२५.००	१०,३४,१२५.००	८७,६२,५००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं. १		२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	महिला सिपमुलक तालिम वडा नं. १	१	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
३	वडास्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता वडा नं. १	१	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४	अवलोकन भ्रमण वडा नं. १	१	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५	विविध खर्च (वडा कार्यालय चिया चमेना खर्च) वडा नं. १		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	९६,५००.००
६	बाटो ग्राभेल एकमुष्ट वडा नं. १	१	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
७	सडक स्तरोन्नती (रडसिङ, धोद्रे) वडा नं. १		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१५,६८,०००.००	०.००	१५,६८,०००.००
८	विजयको घरदेखि मौवाको बोटसम्म पि.सि.सि. ढलान : प्र.म. रोजगारसँग साझेदारी वडा नं. १		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
९	सिचाई कार्यक्रम (बडहरा, जेठानगाउँ, जुराउनी, भालु खोला) वडा नं. १	१	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१२,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००
१०	सिचाई कार्यक्रम (बडहरा, जेठानगाउँ, जुराउनी, भालु खोला) वडा नं. १		३११५५	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,५६,०००.००	९,५६,०००.००
११	विभिन्न टुक्रे योजनाहरू वडा नं. १	१	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,४३,०००.००	०.००	३,४३,०००.००
१२	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी वडा नं. १	१	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
१३	धार्मिक संरचना निर्माण तथा मर्मत वडा नं. १	१	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,४३,०००.००	०.००	३,४३,०००.००
कुल जम्मा							७८,१२५.००	७८,१२५.००	७५,७२,१२५.००	१०,३४,१२५.००	८७,६२,५००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल

अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

SuTRA::

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. २

SN	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							७८,१२५.००	७८,१२५.००	७९,२४,१२५.००	७८,१२५.००	८१,५८,५००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०२ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. २							७८,१२५.००	७८,१२५.००	७९,२४,१२५.००	७८,१२५.००	८१,५८,५००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं. २	२	२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	बेशिक कम्प्युटर तालिम वडा नं. २	२	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३	विविध खर्च (वडा कार्यालय चिया चमेना खर्च) वडा नं. २	२	२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	९६,५००.००
४	भैपरी तथा आकस्मिक कोष वडा नं. २	२	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,८८,०००.००	०.००	५,८८,०००.००
५	महिला सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण थारु कुमाल टोल वडा नं. २	२, थारु कुमाल टोल	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,९४,०००.००	०.००	२,९४,०००.००
६	भुल्के खोलामा कंक्रीट शेरवाल निर्माण वडा नं. २	२	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,९०,०००.००	०.००	४,९०,०००.००
७	कोठरी गल्ली अधुरो कालोपत्रे निर्माण वडा नं. २	२, कोठरी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
८	कोठरा कुलो कल्भर्ट निर्माण वडा नं. २	२	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,९४,०००.००	०.००	२,९४,०००.००
९	घुस्सा खंझरी टोल बाटो पक्की नाली निर्माण वडा नं. २	२, खंझरी टोल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
१०	गुल्हरेनी खोला नियन्त्रण गमाल टोल चिन्तामणी लोथको जग्गानेर वडा नं. २	२, गमाल टोल	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
११	मन्ड्रेणी खोला नियन्त्रण डाँडागाउँ वडा नं. २	२	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
१२	गल्ली तथा बाटो हरियाली प्रवर्द्धन वडा नं. २	२	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,९४,०००.००	०.००	२,९४,०००.००
१३	करवलवा र पश्चिम थारु कुमाल टोल अधुरो पक्की नाली निर्माण वडा नं. २	२, थारु कुमाल टोल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
१४	महदेवा खानेपानी श्री फेज लाईन जडान वडा नं. २	२, महदेवा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,९४,०००.००	०.००	२,९४,०००.००
१५	तिनघरुवा सिचाई डिप संचालन तथा भल्भ बिस्तार वडा नं. २	२, तिनघरुवा टोल	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,९२,०००.००	०.००	३,९२,०००.००
कुल जम्मा							७८,१२५.००	७८,१२५.००	७९,२४,१२५.००	७८,१२५.००	८१,५८,५००.००

यम नारायण शर्मा पोखेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ३

SN	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							७८,१२५.००	७८,१२५.००	७४,२८,१२५.००	७८,१२५.००	७६,६२,५००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०३ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. ३							७८,१२५.००	७८,१२५.००	७४,२८,१२५.००	७८,१२५.००	७६,६२,५००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं. ३	३	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	विविध खर्च (वडा कार्यालय चिया चमेना खर्च) वडा नं. ३		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	९६,५००.००
३	भैपरी खर्च वडा नं. ३	३	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१२,७४,०००.००	०.००	१२,७४,०००.००
४	माधवपुर महिला सामुदायिक भवन निर्माण निरन्तरता वडा नं. ३	३, माधवपुर	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,९२,०००.००	०.००	३,९२,०००.००
५	खैराको जय गुरुदेव भवन निर्माण वडा नं. ३	३, खैरा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,४५,०००.००	०.००	२,४५,०००.००
६	खैरामा चर्च भवन निर्माण तथा दुसा कृषि सहकारीको चर्पी निर्माण वडा नं. ३	३, खैरा	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
७	कमैया शिविरमा पक्की नालीसहित बाटो बिस्तार वडा नं. ३		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,४५,०००.००	०.००	२,४५,०००.००
८	रतनपुरको जोखनको घरनेर कुलोमा ड्याम निर्माण वडा नं. ३	३, रतनपुर	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,९४,०००.००	०.००	२,९४,०००.००
९	वडाभरि तटबन्धन तथा जाली भर्ने काम वडा नं. ३	३	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,९२,०००.००	०.००	३,९२,०००.००
१०	धैरेनीमा सिँचाई भन्ध निर्माण वडा नं. ३	३, धैरेनी	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,९४,०००.००	०.००	२,९४,०००.००
११	विद्युतीय पोल तथा तार जडान तथा गोबरडिहाको मरुवा थान तारबार वडा नं. ३	३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,९०,०००.००	०.००	४,९०,०००.००
१२	माधवपुरमा ग्राभेल सहित पक्की नाली निर्माण निरन्तरता वडा नं. ३	३, माधवपुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,९०,०००.००	०.००	४,९०,०००.००
१३	गोबरडिहा बाघनाथ टोलमा अधुरो नाली निर्माण निरन्तरता वडा नं. ३	३, बाघनाथ टोल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,९०,०००.००	०.००	४,९०,०००.००
१४	विभिन्न टोलमा नयाँ ट्रयाक बाटो बिस्तार तथा खानेपानी पाईपलाईन विस्तार खोल्ने र पुर्ने काम वडा नं. ३	३, विभिन्न टोल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,९०,०००.००	०.००	४,९०,०००.००
१५	सुपैला डाँडा टोलमा पक्की नाली, कल्भर्ट निर्माण	३, सुपैला डाँडा टोल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,९४,०००.००	०.००	२,९४,०००.००
१६	खैरेनीको भान्सेघाटदेखि माधवपुर चोकसम्म बाटो बिस्तार तथा पक्की नाली निर्माण वडा नं. ३	३, खैरेनी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
कुल जम्मा							७८,१२५.००	७८,१२५.००	७४,२८,१२५.००	७८,१२५.००	७६,६२,५००.००



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ४

SN	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							७८,१२५.००	७८,१२५.००	७६,३०,१२५.००	७८,१२५.००	७८,६४,५००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०४ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. ४							७८,१२५.००	७८,१२५.००	७६,३०,१२५.००	७८,१२५.००	७८,६४,५००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं. ४		२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	विविध खर्च (वडा कार्यालय चिया चमेना खर्च) वडा नं. ४		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	९६,५००.००
३	दीपेन्द्र होमजुम स्कुलमा बेन्च डेस्क निर्माण वडा नं. ४	४	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४	वडा आकस्मिक कोष	४	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,९२,०००.००	०.००	३,९२,०००.००
५	वडाभरिका बाटोको एकमुष्ट ग्राभेल वडा नं. ४	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
६	बिरबहादुर कुमाल घरअगाडी कंक्रीट शेरवाल निर्माण वडा नं. ४	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,९६,०००.००	०.००	१,९६,०००.००
७	क्रिपाराम सुन्दर नाउ हेमन्त र शिव कुमार घर बिचमा कल्भर्ड निर्माण वडा नं. ४	४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,४५,०००.००	०.००	२,४५,०००.००
८	कटियानगाउँ सुन्दर चौधरी घरदेखि उत्तरतर्फ दङ्गाली कुलोसम्म पक्की नाली निर्माण वडा नं. ४	४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
९	खड्गपुर गाउँको उत्तरतर्फ दङ्गाली कुलोसम्म अधुरा नाली निर्माण वडा नं. ४	४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
१०	छुटकी पर्सेनी अधुरो नाली निर्माण वडा नं. ४	४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,९४,०००.००	०.००	२,९४,०००.००
११	नयाँबस्ती अधुरो नाली निर्माण वडा नं. ४	४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,४५,०००.००	०.००	२,४५,०००.००
१२	पर्सा कमल घरदेखी ऐनुल बसर मुसलमान घरसम्म कटान तथा कच्ची नाली निर्माण वडा नं. ४	४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
१३	हेमराज घरदेखि गोविन्द ठकुरी घरहुँदै बम्बु मिस्ती घरसम्म ढलान र पक्कीनाली निर्माण वडा नं. ४	४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
१४	लखन चौधरी घरदेखि पवित्रा विक घरसम्म र आशिष थापा घरदेखि खोलासम्म पक्कीनाली निर्माण वडा नं. ४	४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
कुल जम्मा							७८,१२५.००	७८,१२५.००	७६,३०,१२५.००	७८,१२५.००	७८,६४,५००.००

Yam

यम नारायण शर्मा पोखेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१२०५
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ५

SN	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							७८,१२५.००	१०,५८,१२५.००	५६,२४,१२५.००	१९,००,१२५.००	८६,६०,५००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०५ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. ५							७८,१२५.००	१०,५८,१२५.००	५६,२४,१२५.००	१९,००,१२५.००	८६,६०,५००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं. ५		२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	लक्षित वर्ग तर्फ (एकल महिला, दलित, अपांग र बालबालिका) सीप तथा क्षमता विकास कार्यक्रम वडा नं. ५	५	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३	युवा, खेलकुद, पर्यटन तथा धर्म संस्कृती वडा नं. ५	५	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४	विविध खर्च (वडा कार्यालय चिया चमेना खर्च) वडा नं. ५		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	९६,५००.००
५	भैपरी कार्यक्रम खर्च वडा नं. ५ चालु तर्फ	५	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,९२,०००.००	०.००	३,९२,०००.००
६	सडक स्तरोन्नति (ठुलीचौर, सिमलतारा रिङरोड, खजरोटा बी टोल सडक, सुनपुरवा सडक, धर्मपुर पूर्वीबाटो, झाली तर्कियापुर बोधिपुर बाटो, बाँकी शिविर जानेबाटो वडा नं. ५		३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१८,२२,०००.००	१८,२२,०००.००
७	लोखरपुर जाने बाटो स्तरउन्नति वडा नं. ५ (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी)	५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
८	लालपुरदेखि मगहर जानेबाटोमा २ वटा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. ५	५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,९०,०००.००	०.००	४,९०,०००.००
९	सडक स्तरोन्नति (ठुलीचौर, सिमलतारा रिङरोड, खजरोटा बी टोल सडक, सुनपुरवा सडक, धर्मपुर पूर्वीबाटो, झाली तर्कियापुर बोधिपुर बाटो, बाँकी शिविर जानेबाटो वडा नं. ५	५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
१०	वडाका ३ वटा सरकारी विद्यालय रंगरोगन वडा नं. ५	५	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००
११	भैपरी तथा आकस्मिक खर्च वडा नं. ५	५	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,८४,०००.००	०.००	७,८४,०००.००
कुल जम्मा							७८,१२५.००	१०,५८,१२५.००	५६,२४,१२५.००	१९,००,१२५.००	८६,६०,५००.००

अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ६

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							७८,१२५.००	२०,३८,१२५.००	४४,७९,१२५.००	३१,२५,१२५.००	९७,२०,५००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०६ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. ६							७८,१२५.००	२०,३८,१२५.००	४४,७९,१२५.००	३१,२५,१२५.००	९७,२०,५००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं. ६		२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	विविध खर्च (वडा कार्यालय चिया चमेना खर्च) वडा नं. ६		२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	९६,५००.००
३	विविध तथा भैपरी कार्यक्रम खर्च वडा नं. ६		२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,९२,०००.००	०.००	३,९२,०००.००
४	गढवा प्रमोदसिङको घरदेखि पश्चिमहुँदै गनी गुजरको घरजाने बाटो नाली निर्माण वडा नं. ६		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,९२,०००.००	०.००	०.००	३,९२,०००.००
५	हाँसिपुर पक्कीपुल दक्षिणतर्फ उपल्लो मदपुर र पिपलडाँडा नालीमा कल्भर्ट निर्माण तथा ह्युमपाइप जडान वडा नं. ६		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७,८४,०००.००	०.००	०.००	७,८४,०००.००
६	जानकी टोल र काँशी टोल नाली निरन्तरता वडा नं. ६		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,९२,०००.००	०.००	०.००	३,९२,०००.००
७	वडाभरिका बाटो ग्राभेल वडा नं. ६		३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,९०,०००.००	०.००	४,९०,०००.००
८	तटबन्धन तथा वाल निर्माण (बनकट्टी खोला र उपल्लो मदपुर सुके खोला) वडा नं. ६		३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००
९	तटबन्धन तथा वाल निर्माण (बनकट्टी खोला र उपल्लो मदपुर सुके खोला) वडा नं. ६		३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,०९,०००.००	८,०९,०००.००
१०	बालापुर मकनहवा कुलोमा हाइवेदेखि उत्तर र दक्षिण वाल निर्माण वडा नं. ६		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,९२,०००.००	०.००	०.००	३,९२,०००.००
११	सिचाइ बोरिङ र मोटर तथा बिदयुत बिस्तार वडा नं. ६		३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१५,१९,०००.००	०.००	१५,१९,०००.००
१२	अधुरो नाली निरन्तरता (बुद्ध मार्ग, तिनघरुवा, ज्योतिचौक, सुन्दरटोल, प्रनाहा र झाली गहिरा कुला) वडा नं. ६		३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,३८,०००.००	१०,३८,०००.००
१३	अधुरो नाली निरन्तरता (बुद्ध मार्ग, तिनघरुवा, ज्योतिचौक, सुन्दरटोल, प्रनाहा र झाली गहिरा कुला) वडा नं. ६	6	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
कुल जम्मा							७८,१२५.००	२०,३८,१२५.००	४४,७९,१२५.००	३१,२५,१२५.००	९७,२०,५००.००



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन
सुदूरपश्चिम प्रदेश

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ७

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							७८,१२५.००	४२,९३,१२५.००	३६,०८,१२५.००	७८,१२५.००	८०,५७,५००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०७ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. ७							७८,१२५.००	४२,९३,१२५.००	३६,०८,१२५.००	७८,१२५.००	८०,५७,५००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं. ७		२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	जेष्ठ नागरिक तीर्थयात्रा वडा नं. ७	७	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३	कृषि वन हेरालु तलब वडा नं. ७	७	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४	विविध खर्च (वडा कार्यालय चिया चमेना खर्च) वडा नं. ७		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	९६,५००.००
५	भैपरी कोष वडा नं. ७	७	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,९०,०००.००	०.००	४,९०,०००.००
६	मानपुर श्यामको घरनेर र वडा कार्यालय अगाडि लक्ष्मिपुर गंगाराम घरनेर र मकनहवा कल्भर्ट निर्माण वडा नं. ७	७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००
७	गढवा स्वास्थ्य चौकी मार्ग बिस्तार वडा नं. ७	७	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,९४,०००.००	०.००	०.००	२,९४,०००.००
८	घोराहा नयाँ कृषि मार्ग बिस्तार वडा नं. ७	७, घोराहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
९	सेमरी ल्याउनी पुरानो कुलो बिस्तार वडा नं. ७	७	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
१०	सडक बिरुवा संरक्षण रिङ्गजाली निर्माण वडा नं. ७	७	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,८४,०००.००	०.००	७,८४,०००.००
११	कान्छीगाउँ बगरमा शौचालय निर्माण वडा नं. ७	७	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,९६,०००.००	०.००	०.००	१,९६,०००.००
१२	मोतिपुर मरुवा र शौचालय निर्माण वडा नं. ७	७	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,९२,०००.००	०.००	०.००	३,९२,०००.००
१३	झारबैरा र बिजयपुरमा अधुरो पक्की नाला निर्माण वडा नं. ७	७	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००
१४	मानपुर अधुरो मन्दिर निर्माण वडा नं. ७	७, मानपुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,९६,०००.००	०.००	१,९६,०००.००
१५	शान्तिपुर अधुरो महिला भवन निर्माण वडा नं. ७	७, शान्तीपुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,९६,०००.००	०.००	०.००	१,९६,०००.००
१६	भोजपुर अधुरो महिला भवन निर्माण वडा नं. ७	७, भोजपुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,४३,०००.००	०.००	०.००	३,४३,०००.००
१७	वडा कार्यालयमा पार्किङ तथा बाटो निर्माण वडा नं. ७	७	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,९४,०००.००	०.००	०.००	२,९४,०००.००
१८	चन्दनपुर ट्रस निर्माण वडा नं. ७	७, चन्दनपुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,९०,०००.००	०.००	०.००	४,९०,०००.००
कुल जम्मा							७८,१२५.००	४२,९३,१२५.००	३६,०८,१२५.००	७८,१२५.००	८०,५७,५००.००

यम नारायण शर्मा पाखेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँपालिका वडा नं. ८

SN	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							७८,१२५.००	५७,६२,१२५.००	२१,३६,१२५.००	७८,१२५.००	८०,५४,५००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१२०८ - गढवा गाउँपालिका वडा नं. ८							७८,१२५.००	५७,६२,१२५.००	२१,३६,१२५.००	७८,१२५.००	८०,५४,५००.००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता वडा नं. ८		२११४१	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
२	विविध खर्च (वडा कार्यालय चिया चमेना खर्च) वडा नं. ८		२२७११	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	२४,१२५.००	९६,५००.००
३	भैपरी खर्च कोष वडा नं. ८	८	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,९२,०००.००	०.००	३,९२,०००.००
४	नाली पासी टोल वडा नं. ८	८	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,९४,०००.००	०.००	२,९४,०००.००
५	राजपुर सिमाना - खबरी नाका - कोइलावास - मुसिनाका धार मर्मत संभार वडा नं. ८	८	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००
६	कोइलाबास खोला, दानेटोल खोला नियन्त्रणको लागि तटवन्धन वडा नं. ८	८	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००
७	लिफ्ट सिचाइ टंकी तथा पाइप जडान वडा नं. ८	८	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,९०,०००.००	०.००	०.००	४,९०,०००.००
८	बोकसरे खानेपानी मर्मत तथा संचालन वडा नं. ८	८	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००
९	खबरी नाका खानेपानी बिस्तार वडा नं. ८	८	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,९४,०००.००	०.००	०.००	२,९४,०००.००
१०	पुरानो खानेपानी टंकी मर्मत तथा संचालन वडा नं. ८	८	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००
११	माटो भराइ वडा नं. ८	८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,९६,०००.००	०.००	१,९६,०००.००
१२	हिलपार्क स्काइ साइक्लिङ्ग निर्माण क्रमागत वडा नं. ८	८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,८०,०००.००	०.००	०.००	९,८०,०००.००
१३	कोइलाबास सुन्दरीकरण वडा नं. ८	८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९,८०,०००.००	०.००	९,८०,०००.००
१४	मुसिनाका लामा घरनेर वाल निर्माण वडा नं. ८	८	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,९६,०००.००	०.००	१,९६,०००.००
कुल जम्मा							७८,१२५.००	५७,६२,१२५.००	२१,३६,१२५.००	७८,१२५.००	८०,५४,५००.००



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
 कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३०६
 खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - महिला तथा बालबालिका (लक्षित वर्ग समेत) शाखा

SN	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							७,७५,०००.००	१४,५०,०००.००	१९,००,०००.००	६,७०,०००.००	४७,९५,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०११०४ - गढवा गाउँकार्यपालिका - महिला तथा बालबालिका (लक्षित वर्ग समेत) शाखा							७,७५,०००.००	१४,५०,०००.००	१९,००,०००.००	६,७०,०००.००	४७,९५,०००.००
१	अपाङ्ग तर्फः अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको परिचय पत्र वितरणका लागि बैठक व्यवस्थापन खर्च		२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२	मुक्त कमलहरी सिपविकास तालिम वडा नं. ४	४	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,२५,०००.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००
३	गौमुत्र प्रशोधन तथा धुप निर्माण तालिम वडा नं. ६	६	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००	२,२५,०००.००
४	मधेशी मुस्लिमतर्फः लुगा धुने र नुहाउने सावुन बनाउने तालिम निरन्तरताको लागि अभिमूखिकरण एवं सहयोग कार्यक्रम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५	लैङ्गिक समानता तथा समावेशी विकासको लागि सरोकारवाला निकायका प्रतिनिधीहरुलाई क्षमता विकास तालिम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६	युवाहरुलाई पुष्प खेती तालिम वडा नं. ५	५	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००
७	सिलाई कटाई कार्यक्रम वडा नं. ८	८	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००
८	कटाई सिलाई तालिम वडा नं. ३	३	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,२५,०००.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००
९	दुना टपरी प्रबर्द्धन कार्यक्रम वडा नं. १	१	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००
१०	अपाङ्ग तर्फ : लुगा धुने पाउडर (सर्फ) व्यवसायिक तथा स्थापित गर्न सहयोग कार्यक्रम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
११	स्वीटर बुनाई तालिम स्तरनोत्ती वडा नं. ७	७	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००
१२	महिला तर्फः नारी दिवसको अवसरमा महिलाहरुको लागि खेलकुद प्रतियोगिता तथा मूल समारोह खर्च		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१३	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१४	अपाङ्ग तर्फः अपाङ्ग सहायक		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - महिला तथा बालबालिका (लक्षित वर्ग समेत) शाखा

SN	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सामाग्री										
१५	माघी मिलन कार्यक्रम थारु कल्याणकारी सभा		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१६	किशोरी छात्राको लागी प्याड र यौन शिक्षा तथा सहजिकरण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१७	पालिका तथा वडा कार्यालयहरुलाई बालमैत्री बनाउन संचालित कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
१८	बाल बिवाह न्यूनिकरणका लागि धामि, झाक्रि, कटकन्दर, अगरिया, पुरोहित प्रशिक्षण		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१९	दलित तर्फ: दलित विद्यार्थी छात्रवृत्ति शैक्षिक सहायता कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२०	योनिक् तथा अल्प संख्यकहरुका लागी कार्यक्रम संचालन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००
२१	विभिन्न दिवस तथा कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२२	कानुनी शिक्षा र सामाजिक कूप्रथा/ कुरिति हटाउनका लागी कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२३	महिला तर्फ: लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२४	जनजाती भेषभुषा संरक्षण (थारु र मगर)		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
२५	महदेवा अथुरो सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं. २	३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,२५,०००.००	०.००	२,२५,०००.००
कुल जम्मा							७,७५,०००.००	१४,५०,०००.००	१९,००,०००.००	६,७०,०००.००	४७,९५,०००.००

(Signature)

यम नारायण शर्मा पोख्रेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - पशुपक्षी तथा मत्स्य विकास शाखा

सि.नं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							६,६५,०००.००	१४,३५,०००.००	१८,३५,०००.००	९,८५,०००.००	४९,२०,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०११०५ - गढवा गाउँकार्यपालिका - पशुपक्षी तथा मत्स्य विकास शाखा							६,६५,०००.००	१४,३५,०००.००	१८,३५,०००.००	९,८५,०००.००	४९,२०,०००.००
१	औषधी खरिद		२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
२	बगाले बिसौना गौशालाको लागि पराल नून खरिद		२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३	बगाले बिसौना गौशाला हेरालु पारिश्रमिक		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	१,३५,०००.००	५,४०,०००.००
४	आय आर्जनका लागि विपन्न असाहाय मुक्त कमलहरीलाइ बंगुरका पाठापाठी वितरण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५	स्थानीय कुखुरा, हाँस, कालिज र बट्टाइ प्रवर्धन कार्यक्रम (युवा लक्षित)		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६	खोप (पि पि आर, भ्यागुते, चरचरे, खोरेत, स्वाइन फिवर, लम्पीस्किन रोग) लगाएको पारिश्रमिक		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
७	ट्रेविज निर्माण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
८	एकदिने नि शुल्क पशु स्वास्थ्य शिविर ५ ठाउँमा		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९	खोप (पि पि आर, भ्यागुते, चरचरे, खोरेत, स्वाइन फिवर) आदि खरिद		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०	निःशुल्क हिउँदे घासको बीउ वितरण कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
११	रेविज खोप खरिद		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००
१२	माछा पोखरी मर्मत तथा सुधार		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१३	पशुसेवा शाखाको मिनी ल्याब स्थापना		३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
कुल जम्मा							६,६५,०००.००	१४,३५,०००.००	१८,३५,०००.००	९,८५,०००.००	४९,२०,०००.००



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा.

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							१,०८,९६,७५०.००	७७,४६,७५०.००	८५,१६,७५०.००	७५,९६,७५०.००	३,४७,५७,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१३०१ - गढवा गाउँकार्यपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा							१,०८,९६,७५०.००	७७,४६,७५०.००	८५,१६,७५०.००	७५,९६,७५०.००	३,४७,५७,०००.००
१	स्थानीय बिषय पाठ्यपुस्तक छपाइ	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	
२	शिक्षकको क्षमता विकास तालिम	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	
३	शिक्षक बिद्यार्थी र अभिभावकहरुको लागि जीवन उपयोगी शिक्षा कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	
४	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००	
५	भाषा साहित्य तथा संस्कृति जगेर्ना कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	
६	प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम : बिज्ञान प्रदर्शनी	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
७	गाउँ शिक्षा योजना निर्माण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	
८	अन्तर विद्यालय खेलकुद तथा राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता तहगत	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	
९	पालिका स्तरीय खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	
१०	सोरठी नाच प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
११	हरित बिद्यालय निर्माण कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	
१२	विद्यालय अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००	
१३	गाउँ शिक्षा समिति, नियमित प्र अ बैठक भत्ता तथा खाजा खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	
१४	पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रम संचालनका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	
१५	नमुना विद्यालय विकास कार्यक्रम	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	
१६	शैक्षिक संस्थाहरुलाई अनुदान सहायता	२५३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	२	N/A	६६,५९,२५०.००	६६,५९,२५०.००	०.००	०.००	१,३३,१८,५००.००	
१७	शैक्षिक संस्थाहरुलाई अनुदान सहायता	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	N/A	०.००	०.००	६६,५९,२५०.००	६६,५९,२५०.००	१,३३,१८,५००.००	
१८	परीक्षा सचालन खर्च	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	६,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००	
१९	विपन्न विद्यार्थीहरुलाई प्राविधिक तथा साधारण तर्फ उच्च शिक्षा अध्ययन छात्रवृत्ति	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	
२०	विपन्न विद्यार्थीहरुलाई प्राविधिक तथा साधारण तर्फ उच्च शिक्षा अध्ययन छात्रवृत्ति	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	
कुल जम्मा							१,०८,९६,७५०.००	७७,४६,७५०.००	८५,१६,७५०.००	७५,९६,७५०.००	३,४७,५७,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

गढवा,
लुम्बिनी प्रदेश

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - स्वास्थ्य शाखा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							६२,३३,२५०.००	५८,९३,२५०.००	३५,०२,५००.००	५,७१,०००.००	१,६२,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१३०२ - गढवा गाउँकार्यपालिका - स्वास्थ्य शाखा							६२,३३,२५०.००	५८,९३,२५०.००	३५,०२,५००.००	५,७१,०००.००	१,६२,००,०००.००
१	कर्मचारी फिल्ड भत्ता अनुगमन		२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	१,३०,०००.००
२	नियमित तथा कोभिड १९ खोप ढुवानी तथा अनुगमन		२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३	स्वास्थ्य संचार		२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
४	सर्पदंश उपचार केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन		२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५	सुलेरी स्याहार प्रोत्साहन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,१८,५००.००	२,१८,५००.००
६	सिकलसेल सम्बन्धी अभिमुखिकरण गोष्ठी औषधी ढुवानीसमेत		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
७	योग शिविर कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८	निशुल्क गर्भपतन सम्बन्धी अभिमुखीकरण गोष्ठी		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९	६० वर्ष पुरा भएका महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई बिदाई		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१०	सुलेरी स्याहार प्रोत्साहन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	६,४०,७५०.००	६,४०,७५०.००	०.००	०.००	१२,८१,५००.००
११	विभिन्न स्वास्थ्य दिवस मनाउने थप		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२	शिरोधारा, स्नेहन, स्वेदन, पंचकर्म सेवा		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
१३	स्वास्थ्य संस्थाहरुको अर्धवार्षिक तथा बार्षिक समिक्षामा खाजा, दैनिक भ्रमण भत्ता र इन्धन		२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१४	पूर्ण खोप सुनिश्चितता दिगोपना घरधुरी सर्वेक्षण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१५	निःशुल्क आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर संचालन		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१६	स्वास्थ्य शिविर		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७	रेनकोट तथा झोला खरिद तथा वितरण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१८	डेगु महामारी नियन्त्रण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९	नाईट ड्यूटिमा खटिने नर्सिङ स्वास्थ्यकर्मीलाई खाजा खर्च तथा दशैं तिहारमा पालो पहेरो गर्ने कर्मचारीलाई खाजा खर्च		२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२०	पालिका अन्तर्गतका एम्बुलेन्सहरुलाई एम्बुलेन्स संचालन अनुदान		२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१	घुम्टी स्वास्थ्य सेवा		२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२	आयुर्वेद तर्फ : अत्यावश्यक औषधी खरिद		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
२३	औषधी खरिद खर्च		२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२४	औषधी खरिद खर्च		२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	०.००	५०,००,०००.००
२५	माईक्रोस्कोप ३ वटा संस्थाहरुलाई		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,४०,०००.००
२६	एनालाईजर खरिद		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२७	नियमित खोप भण्डारणका लागी जेनेरेटर खरिद तथा इन्धन		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
२८	गढवा स्वास्थ्य चौकिमा इमर्जेन्सी सेवा संचालन बिरामी बेड, फर्निचर र फार्मेसी (इमर्जेन्सी औषधी)		३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
कुल जम्मा							६२,३३,२५०.००	५८,९३,२५०.००	३५,०२,५००.००	५,७१,०००.००	१,६२,००,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३०३
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : गढवा गाउँकार्यपालिका - कृषि विकास शाखा

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							२,३०,०००.००	३०,४०,०००.००	२२,६०,०००.००	३५,५०,०००.००	९०,८०,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१३०३ - गढवा गाउँकार्यपालिका - कृषि विकास शाखा							२,३०,०००.००	३०,४०,०००.००	२२,६०,०००.००	३५,५०,०००.००	९०,८०,०००.००
१	माटो परीक्षण सम्बन्धी तालिम कर्मचारीहरुका लागि		२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२	कृषक तथा कृषक समुहस्तरमा माटोको नमूना संकलन सम्बन्धि तालिम कार्यक्रम		२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,६०,०००.००	०.००	१,६०,०००.००
३	गौशालामा कम्पोष्ट मल उद्योग निर्माण		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	०.००	९,००,०००.००
४	धान दिवस कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५	पालिकास्तरीय बिउबिजन आत्मनिर्भर टिपीएस आलुको बीउको नयाँ वितरण तथा उत्पादन		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
६	तरकारी खेती तथा बाली संरक्षण सम्बन्धी वडास्तरीय तालिम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७	डिप ट्युबेल सिँचाइ विद्युत महशुल ५० प्रतिशत अनुदान		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
८	बिषादी प्रयोग तथा बालीरोग नियन्त्रण सम्बन्धी स्थलगत तालिम, बाली उपचार शिविर कार्यक्रम/ जैविक बिषादी निर्माण तालिम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,३०,०००.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	२,६०,०००.००
९	हरियो मल प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१०	करार खेतीमा अनुदान कार्यक्रम		२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००
११	मिनी ल्याब व्यवस्थापन तथा सामग्री खरिद र माटो उपचार		३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
१२	पालिकाको सबै वडाहरुमा ५० के जी क्षमता भएको डिजिटल तौल मेसिन खरिद कार्यक्रम		३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	N/A	०.००	१,६०,०००.००	०.००	०.००	१,६०,०००.००
१३	साना सिचाई निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम ७५ प्रतिशत अनुदानमा		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,३५,०००.००	२०,३५,०००.००
१४	साना सिचाई निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम ७५ प्रतिशत अनुदानमा		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,६५,०००.००	९,६५,०००.००
१५	सिचाई निर्माण तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम डिप ट्युबेल जडान ७५ प्रतिशत अनुदानमा		३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
कुल जम्मा							२,३०,०००.००	३०,४०,०००.००	२२,६०,०००.००	३५,५०,०००.००	९०,८०,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखरेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							५,७७,८८,७५०.००	४,९४,६३,२५०.००	६,३६,९२,७५०.००	५,८९,५५,२५०.००	२२,९१,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							४,९७,८८,७५०.००	४,९४,६३,२५०.००	५,२९,९२,७५०.००	५,८९,५५,२५०.००	२०,९६,००,०००.००
१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	५,२५,५००.००	५,२५,५००.००	०.००	०.००	१०,५१,०००.००	
२	युवा रोजगार : प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००	४,५२,०००.००	
३	कृषि स्नातक करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००	
४	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००	
५	रोजगार सहायकको तलव	२११११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००	१,१३,०००.००	४,५२,०००.००	
६	युवा रोजगार : प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	
७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	
८	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	
९	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण : मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२३११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००	
१०	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१९,५००.००	१९,५००.००	१९,५००.००	१९,५००.००	७८,०००.००	
११	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	०.००	१०,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	२१,००,०००.००	
१२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,४०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	
१३	CTEVT का आङ्गिक शिक्षालयसँगको समन्वयमा उद्यमशीलता विकास सीपमूलक तालिम सञ्चालन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	
१४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	८,६०,०००.००	०.००	०.००	८,६०,०००.००	
१५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	
१६	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा slide ढुवानी समेत (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	
१७	पोषण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,५९,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,५९,०००.००	
१८	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईस्थान	२२५२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००	

यम नारायण शर्मा पोखरेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोड
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

शुद्धि प्रदर्शन

आ.व. : २०८०/८१ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन		२२५२२	युरोपियन युनियन - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
२०	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	६,००,०००.००
२१	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरूलाई नर्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
२२	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
२३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	४७,०००.००	१,८८,०००.००
२४	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
२५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,२५,०००.००	५०,२५,०००.००	५०,२५,०००.००	५०,२५,०००.००	२,०१,००,०००.००
२६	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३३,५७,०००.००	०.००	०.००	०.००	३३,५७,०००.००
२७	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	८५,०००.००	०.००	०.००	८५,०००.००
२८	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन		२२५२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
२९	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३०	कम्युनिटी डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाई क्षयरोग मोडुलर तालिम		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	४८,०००.००
३१	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दोगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,८१,०००.००	०.००	१,८१,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन					
					लक्ष्य/इकाई	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	प्रबन्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु									
३२	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
३३	युवा रोजगारीको लागि रुपान्तरण : अन्य विविध खर्च (बिद्या, पानि लगायत अन्य विविध)	२२५२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
३४	परिवार योजना सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००
३५	कृषि, पशुपन्जी तथा मत्स्य तथाक अद्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३६	युवा रोजगार : सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	२२५२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००	४५,०००.००
३७	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	युरोपियन युनियन - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२६,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२६,०००.००
३९	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४०	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं त्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.वि रजिस्टरअद्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	७२,०००.००	०.००	०.००	७२,०००.००
४१	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००	०.००	०.००	३,४०,०००.००
४२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००	१८,००,०००.००
४३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००	२,४९,०००.००
४४	राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण : अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको वियापान लगायतको खर्च	२२५२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	६५,०००.००
४५	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,१२,०००.००
४६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२२५२२	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	३,६७,५००.००	३,६७,५००.००	०.००	०.००	७,३५,०००.००
४७	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००

खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
४८	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/ वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)		२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,१६,०००.००	०.००	०.००	२,१६,०००.००
४९	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५०	युवा रोजगार : स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/ कार्यान्वयन		२२५२९	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५१	जलवायु उत्थानशिल विकास सम्बन्धि तोकिएका क्रियाकलापहरु सन्चालन गर्ने (नेपाल जलवायु परिवर्तन सहयोग कार्यक्रम २)		२२५२९	बेलायत - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
५२	युवा रोजगार : रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)		२२५२९	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,७२,२५०.००	५,७२,२५०.००	५,७२,२५०.००	२२,८९,०००.००
५३	प्रम रोजगार : रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)		२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,३०,५००.००	७,३०,५००.००	७,३०,५००.००	२९,२२,०००.००
५४	युवा रोजगार : श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन		२२५२९	आई डि ए - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	६०,०००.००
५५	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण		२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
५६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२२,४६,०००.००	२२,४६,०००.००
५७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटीर प्याड ब्यवस्थापन		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,४५,५००.००	०.००	१,४५,५००.००	२,९१,०००.००
५८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	६,६६,०००.००	६,६६,०००.००
५९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,८३,५००.००	१,८३,५००.००	१,८३,५००.००	७,३४,०००.००
६०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५६,२५,०००.००	५६,२५,०००.००	५६,२५,०००.००	२,२५,००,०००.००
६१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,४१,२५०.००	३,४१,२५०.००	३,४१,२५०.००	१३,६५,०००.००
६२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी ब्यबस्थापन अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,५८,०००.००	४,५८,०००.००	४,५८,०००.००	१८,३२,०००.००
६३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१७,५७,७५०.००	१७,५७,७५०.००	१७,५७,७५०.००	७०,३१,०००.००



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दोड
कार्यालयको फोन : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसन्धान विभाग

आ.व. : २०८०/८१ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६८,७५०.००	६८,७५०.००	६८,७५०.००	६८,७५०.००	२,७५,०००.००
६५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१४,७४,५००.००	१४,७४,५००.००	१४,७४,५००.००	१४,७४,५००.००	५८,९८,०००.००
६६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,०८,५०,०००.००	२,०८,५०,०००.००	२,०८,५०,०००.००	२,०८,५०,०००.००	८,३४,००,०००.००
६७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८३,०००.००	८३,०००.००
६८	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,८८,०००.००	१,८८,०००.००
६९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२,३५,०००.००	०.००	२,३५,०००.००
७०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	११,४६,०००.००	०.००	११,४६,०००.००
७१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	३,६२,०००.००	०.००	३,६२,०००.००
७२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,८५,५००.००	३,८५,५००.००	३,८५,५००.००	३,८५,५००.००	१५,४२,०००.००
७३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१९,७५०.००	१,१९,७५०.००	१,१९,७५०.००	१,१९,७५०.००	४,७९,०००.००
७४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,०६,०००.००	१,०६,०००.००	१,०६,०००.००	१,०६,०००.००	४,२४,०००.००
७५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	३६,९०,०००.००	०.००	३६,९०,०००.००
७६	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,०९,०००.००	१,०९,०००.००
७७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,८९,०००.००	३,८९,०००.००	३,८९,०००.००	३,८९,०००.००	१५,२४,०००.००
७८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११	एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१८,२५०.००	१,१८,२५०.००	१,१८,२५०.००	१,१८,२५०.००	४,७३,०००.००
७९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	८,०५,०००.००	०.००	८,०५,०००.००	०.००	१६,१०,०००.००
८०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	११,०९,०००.००	०.००	११,०९,०००.००



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०३३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन
गढवा, दाङ जिल्ला, नेपाल

आ.व. : २०८०/८१ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		४	N/A	७५,७५०.००	७५,७५०.००	७५,७५०.००	७५,७५०.००	३,०३,०००.००
८२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		४	N/A	३३,२५०.००	३३,२५०.००	३३,२५०.००	३३,२५०.००	१,३३,०००.००
८३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,०६,०००.००	४,०६,०००.००
८४	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		१	N/A	०.००	०.००	०.००	४८,०००.००	४८,०००.००
८५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		४	N/A	६९,७५०.००	६९,७५०.००	६९,७५०.००	६९,७५०.००	२,७९,०००.००
८६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		४	N/A	६९,७५०.००	६९,७५०.००	६९,७५०.००	६९,७५०.००	२,४७,०००.००
८७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,९८,०००.००	६,९८,०००.००
८८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		४	N/A	५७,०००.००	५७,०००.००	५७,०००.००	५७,०००.००	२,२८,०००.००
८९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटी प्याड ब्यवस्थापन		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		२	N/A	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		४	N/A	४४,०००.००	४४,०००.००	४४,०००.००	४४,०००.००	१,७६,०००.००
९१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२५३११ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		४	N/A	२,४४,०००.००	२,४४,०००.००	२,४४,०००.००	२,४४,०००.००	९,७६,०००.००
९२	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२५३११ नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु		१	N/A	०.००	०.००	०.००	६,०६,०००.००	६,०६,०००.००
९३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		४	N/A	२,६६,२५०.००	२,६६,२५०.००	२,६६,२५०.००	२,६६,२५०.००	१०,६५,०००.००
९४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		४	N/A	३,१७,५००.००	३,१७,५००.००	३,१७,५००.००	३,१७,५००.००	१२,७०,०००.००
९५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११ एस.इ.एस.पी. - शसर्त अनुदान चालु		४	N/A	५,४६,०००.००	५,४६,०००.००	५,४६,०००.००	५,४६,०००.००	२१,८४,०००.००

यम नारायण शर्मा पाखेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ माथिल्लो बजेट उपशीर्षक : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९६	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,६९,०००.००	२,६९,०००.००
९७	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान, गहुँ)		२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,७५,०००.००	१०,७५,०००.००
९८	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको तेलहन बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता		२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
९९	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद		२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,७४,०००.००	०.००	०.००	०.००	१२,७४,०००.००
१००	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ५ को दाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत गढवा गाउँपालिका- १८९७ वटा (क्रमागत)		३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	२३,००,०००.००	०.००	०.००	२३,००,०००.००
१०१	पालिका अन्तर्गत निर्माणधिन ५।१०।१५ शैय्या आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न		३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१०२	कोइलाबास झो.पु. गढवा ८, बिम्बिमेघाट झो.पु., धानखोला गुफा झो.पु., गढवा गाउँपालिका, दाङ		३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१०३	गढवा गा.पा. ७ घोराहादेखि सेमरी जोड्ने सडक स्तरोन्नती		३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१०४	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोर्ग्यास/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)		३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००
१०५	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)		३११७१	आई डि ए - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१५१२ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)							०.००	०.००	१,१५,००,०००.००	०.००	१,१५,००,०००.००
१	निर्माण चरणमा रहेको शीत भण्डार		३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१,१५,००,०००.००	०.००	१,१५,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१५१३ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)							८०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८०,००,०००.००
१	गढवा क्याम्पस चोक खरखरे डाडा मनिकापुर कक्रहवा जाने बाटो कालोपत्र		३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	८०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८०,००,०००.००
कुल जम्मा							५,७७,८८,७५०.००	४,९४,६३,२५०.००	६,३६,९२,७५०.००	५,८१,५५,२५०.००	२२,९१,००,०००.००

[Signature]

यम नारायण शर्मा पोखेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

SN	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							२५,०००.००	२५,०००.००	१,३५,२५,०००.००	६०,७५,०००.००	१,९६,५०,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०१५२१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)							२५,०००.००	२५,०००.००	१,३५,२५,०००.००	६०,७५,०००.००	१,९६,५०,०००.००
१	बाली कटानी तथा रिपोर्टिङ्ग		२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२	बगर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३	साना सिचाई कार्यक्रम		२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४	प्रदेश कृषि / पशुपन्छी विकास कार्यक्रम अनुगमन तथा समन्वय		२२६११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५	बीउ प्रशोधन सहयोग		२५३१५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६	सरस्वती मा.वि. गढवा भवन निर्माण		३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००
७	गढवा स्वास्थ्य चौकी हरैयाको भवन मर्मत सम्भार	३, गोबरडिहा	३१११३	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
८	पत्रिङ्गा सुनौलो टोल बाटो स्तरउन्नती वडा नं. १	३, गोबरडिहा	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
९	पर्सा गाउँको बाटो स्तरउन्नती वडा नं. ४		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१०	बनकट्टी गाउँको बाटो स्तरउन्नती वडा नं. ६		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
११	गंग्रे पचहिया खोला नियन्त्रण वडा नं. २		३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२	भुल्के खोला नियन्त्रण वडा नं. ३		३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१३	जडनिया खेतमा सेरवाल निर्माण वडा नं. ३	३, गोबरडिहा	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१४	गढवा आयुर्वेद औषधालयको अधुरो भवन निर्माण	३, गोबरडिहा	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
कुल जम्मा							२५,०००.००	२५,०००.००	१,३५,२५,०००.००	६०,७५,०००.००	१,९६,५०,०००.००

यम नारायण शर्मा पोखेल
अध्यक्ष



गढवा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दाङ
कार्यालयको कोड : ८०५५६५०१३००
खर्च केन्द्र अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ बजेट उपशीर्षक : प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)

SN	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
खर्च केन्द्र : गढवा गाउँपालिका, दाङ							०.००	२५,००,०००.००	७५,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००
बजेट उपशीर्षक : ८०५५६५०११०१ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)							०.००	२५,००,०००.००	७५,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००
१	दक्षिण हाइवेदेखि उत्तर दामोदर सडकसम्म नालीसहित कालोपत्रे सडक निर्माण		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
२	धैरेनी दामोदर सडकदेखि खानेपानी हुदै पृथ्वी सहकारीसम्म (रिडरोड कालोपत्रे)		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
३	चन्दनपुर भोजपुर लक्ष्मणपुर विजयपुर पक्की सडक निर्माण		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
४	वडा नं. ४ को भालुदोन्द्रे खोलादेखि कटियानगाउँ मन्दिरसम्म कालोपत्रे		३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुजीगत	१	N/A	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
कुल जम्मा								२५,००,०००.००	७५,००,०००.००		१,००,००,०००.००

[Signature]

यम नारायण शर्मा पोखेल
अध्यक्ष

